

«КЕЛІСЕМІН:»

№9 «Шапағат» бөбекжай-бақшасының
әдіскері:  Н.С.Зулкакова



«БЕКТЕМІН:»

№9 «Шапағат» бөбекжай-бақшасының
менгерушісі:  А.З.Айтжанова
хаптама № 1 «31» тамыз

Ересек «Балбөбек» тобының (4-5 жас) перспективалық жоспары 2021-2022 оқу жылы

Тәрбиешілер: Бирмагамбетова У.А.
Зулкакова Н.С

Перспективалық жоспар
Ересек тобы 4-5 жас қыркүйек айы, 2021ж.
Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балабақша туралы ойларын қалыптастырады, қоршаған ортамен қарым-қатынас жасайды., тілдерін дамытады..
Міндеттері: Балабақшадағы балаларды сыйластыққа тәрбиелеу.
 Балабақша туралы білімдерін кеңейтеді. Достық туралы түсініктері бар.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру 1.«Жүру» Мақсаты: Жүрудің түрлерін біледі.</p> <p>2. «Кішкентай доппен орындалатын жағтығулар» Мақсаты: Алға қарай екі аяқпен секіріп жүре алады.Кішкентай допты еденге ұрады, жоғары лақтырып қағып ала алады.</p> <p>3. «Бір орыннан ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орыннан ұзындыққа секіре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Біздің әсем балабақша!» Мақсаты: Балалар балабақша туралы әңгімелей алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Біздің балабақша» Мақсаты: Балабақшаны таниды және біледі.</p>	<p>1.Құрастыру «Біздің балабақшаның ауласы» Мақсаты:Құрылыс материалдарынан балабақша ауласын құрастыра алады.</p> <p>2.Математика негіздері «Бір және көп, сандарды салыстыру және олардың арасындағы сәйкестігін табу» Мақсаты: I санын таниды және салыстырады.</p> <p>3.Жаратылыстану «Қош бол жаз» Мақсаты:Жыл мезгілдерін ажыратады.Ерекшеліктерін айта алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Ала доп» Мақсаты: Түстері ажыратады.Дөңгелек пішінді бейнелей алады.</p> <p>2.Мүсіндеу «Алма мен алмұрт» Мақсаты: Домалақтау және созу тәсілдерін қолданып, алма мен алмұртты мүсіндейді.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>1. «Тепе-теңдікті ұстап секіру» Мақсаты: Балалар тепе теңдікті сақтай отырып секіре алады.</p> <p>2. «Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру» Мақсаты: Жіптің үстінен аттайды, жүруді жүгірумен алмастырады.</p> <p>3. «Бөрененің үстінде жүру» Мақсаты: Допты жоғары лақтыра алады. Бөрененің үстінде дұрыс жүруді біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ит және оның кішкентай күшіктері» Мақсаты: Суретке әңгіме құрайды.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Тағу доспыз бәріміз» Мақсаты: Достық қарым-қатынас туралы біледі</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрастыру «Жиһаз» Мақсаты: Жиһаздарды таниды және құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «2 және 3 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 2 және 3 сандарын таниды, ағай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>3. Жаратылыстану «Алтын күз» Мақсаты: Жыл мезгілдерін ажыратады. Күз мезгілінің ерекшеліктерін айта алады.</p>	<p>1. Сурет салу «Сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Өздерінің сүйікті ойыншықтарын бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Ойыншық арба» Мақсаты: Қол арбаны біледі, мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
-----------------------	---	--	--	--

<p>III-апта</p>	<p>1. Футбол ойынының элементтері. Мақсаты: Допты қақпаға бағыттап, домалата тебуді біледі.</p> <p>2. Қапшықты нысанаға лақтыру. Мақсаты: Нысанаға дәлдеп лақтыра алады.</p> <p>3. Қыздар мен ұлдарға арналған ойындар. Мақсаты: Гоптасып ойнай алады</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: Ойыншықтарды ажыратып, сипаттай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Менің қиялымдағы ертегі» (өз ойларынан ертегі құрастыру) Мақсаты: Өз қиялындағы ертегіні әңгімелей алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «3 және 4 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 3 және 4 сандарын таниды, ағай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>2. Жаратылыстану «Күз сыйы» Мақсаты: Күзгі өнімдер туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу «Дәмді алмалар» Мақсаты: Алманың суретін салады.</p> <p>2. Жапсыру «Достарыма арналған үй» Мақсаты: Пішіндерді қияды және жапсырады алады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Балабақша бөлмесі» Мақсаты: Балабақша бөлмелерін біледі және ажырата алады.</p>
<p>IV-апта</p>	<p>1. Үш дөңгелекті велосепед және самокаға тебу. Мақсаты: Тепе теңдікті сақтай отырып, велосепед және самокаға тебе алады.</p> <p>2. Доппен жұмыс. Мақсаты: Бір біріне допты кеуде тұсынан лақтыруды біледі</p> <p>3. Допты домалату Мақсаты: Бір бағытта допты домалата алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қуыршақтың бөлмесі» Мақсаты: Бөлме жиһаздарын таниды және атайды.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Бауырсақ ертегісі» Мақсаты: Ертегіні біледі және кейіпкерлерін таниды</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «4 және 5 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 4 және 5 сандарын таниды, ағай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>2. Жаратылыстану «Орманға саңырауқұлақ жинауға барамыз» Мақсаты: Саңырауқұлақтарды ажыратады.</p>	<p>1. Сурет салу «Алма бағы» Мақсаты: Қылақаламмен алманың суретін салады.</p> <p>2. Жапсыру «Қонжыққа арналған пирамида» Мақсаты: Дайын жолақтарды қияды және жапсырады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Өзім туралы білгім келеді» Мақсаты: Дене мүшелерінің атқаратын қызметін біледі.</p>

Қазан айы

Өтпелі тақырып «Қош келдің, Алтын күз!»

Мақсаты: Күз ерекшеліктері туралы ойларын қалыптастырады. Қоршаған ортамен қарым-қатынас жасайды, тілдерін дамытады.
Міндеттері: Табиғатты қорғау, аялау..

Күзгі табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді ағай біледі.
 Күз туралы түсініктерін қалыптастырады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Денешынықтыру 1. «Әжемнің ауылына қонаққа бару» Мақсаты: Үй жануарларын таниды, жүрістерін қимылмен сала алады.</p> <p>2. «Белгі бойынша тоқтап, жүру және жүтіру» Мақсаты: Белгі бойынша тоқтап жүреді және жүтіреді.</p> <p>3. «Аттап жүру» Мақсаты: Аттап жүре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Бау-бақшада бақтарда» Мақсаты: Бақ пен бақшаның айырмашылығын біледі. Көкөніс пен жемісті ажыратады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Бұл қай кезде болады» Мақсаты: Жыл мезгілдерін ажыратады. Күз мезгілінің ерекшелігін біледі.</p>	<p>1. Құрастыру + «Жапырақтардан жасалған балықтар» Мақсаты: Жапырақтан балықты құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «Сол жағында, оң жағында» Мақсаты: Оң және сол жағын бағдарлай біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану «Қоңыр күз» + Мақсаты: ауа-райын дағы және табиғаттағы маусымдық өзгерістерде қарапайым байланыстар орната алады;</p>	<p>1. Сурет салу «Алтын күз» - Мақсаты: Күзгі ағашты және бөліктерін сала алады.</p> <p>2. Мүсіндеу - «Бакшададағы қызанақ пен қияр» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасын біледі. Қызанақ пен қиярды мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>«Аттракциондар» Мақсаты:</p> <p>2. «Музыкалық ырғақты жагтығулар» Мақсаты: Ырғақпен жагтығулар жасай алады.</p> <p>3. «Командалық ойындар» Мақсаты: Ұжымдық ойындарды ойнайды.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Өңгімені түсініп тыңдайды.</p> <p>2. Көркем әлебиет «Күзде» Өлеңді тыңдап, жатқа айтады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрастыру «Жүзім» Мақсаты: Умаждау арқылы жүзімді құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «Үлкен, -кіші» + Мақсаты: Заттарды салыстырады және сәйкестендіре біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану «Нан қайдан келді» + Мақсаты: Нанның дастарханға қалай келетіні туралы түсінеді.</p>	<p>1. Сурет салу «Күз бейнесі» — Мақсаты: Қылқаламмен күз мезгілін бейнелейді.</p> <p>2. Мүсіндеу «Жолдағы кірпі» + Мақсаты: Кірпіні таниды, ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып кірпіні мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	
<p>III-апта</p>	<p>1. «Лақтан қайтадан аламаға айналу үшін Иванушкаға комек береміз!» Мақсаты: Жылдамдыққа бағытталған ойындарды ойнай алады.</p> <p>2. «Бөрене үстінде еңбектеу» Мақсаты: Бөрене үстінде еңбектеп жүре алады.</p> <p>3. «Сылдырмақтар ойыны» Мақсаты: Нұсқау бойынша жүреді және жүгіреді</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Жаз. күз» (сурет бойынша әңгіме құрастыру) + Мақсаты: Берілген суретке әңгіме құрастыра алады.</p> <p>2. Көркем әлебиет «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Ертегіні мазмұндай алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «Қысқа- ұзын» + Мақсаты: Қысқа, ұзынды ажырата біледі.</p> <p>2. Жаратылыстану «Әжеге қонаққа барамыз» (суреттер қарастыру немесе бейнефильм көрсету) Мақсаты: Ересектердің еңбегі туралы біледі</p>	<p>1. Сурет салу + «Үлкен және кішкентай сәбіз» Мақсаты: Сәбізді пайдасын біледі, суретін бейнелей алады.</p> <p>2. Жапсыру «Піскен алмалар» Мақсаты: Желім, қайшы мен жұмыс жасай алады және жапсыра біледі.</p> <p>Музыка 2 рет Маманның өз жоспары бойынша</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу + «Алтын күз» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшелігін біледі. Жыл мезгілін ажыратады.</p>

<p>IV-атпа</p>	<p>1. «Орындақта» орындағанын жаттығулар» Мақсаты: Үйге теңдікті сақтап, отырып жаттығулар жасайды. 2. «Оң және сол қолмен лақтыру» Мақсаты: Нысанаға зағты лақтыра алады. 3. «Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру» Мақсаты: Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам әрекет ете біледі..</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Көзекпен ойналдық» Мақсаты: Сөйлем құрай алады. 2. Көркем әдебиет «Ойыншықтар» Мақсаты: Ойыншық туралы өлеңді жатқа айтқызы. 3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Жақын - алыс» Мақсаты: «Жақын- алыс» ұғымдарын біледі. 2. Жаратылыстану «Жыл құстары және қыстайтын құстар» Мақсаты: Жыл құстарын ажыратады. Гіршілігіндегі өзгерістер туралы түсінеді</p>	<p>1. Сурет өлеу «Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды» Мақсаты: Дөңгелек пішінді бейнелей алады. 2. Жапсыру «Банкадағы қияр мен қызанақ» Мақсаты: Желім, қайшымен жұмыс жасай алады және жапсыра біледі. Музыка 1 рет Маманның өз жоспары бойынша</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Нан дастарқанға қалай келеді?» Мақсаты: Нанның дастарқанға қалай келетіні туралы түсінеді.</p>
-----------------------	---	---	---	--	--

Мақсаты: Отан туралы білімдерін қалыптастырады.

Міндеттері: Балалардың Отан, Қазақстан, туған жер туралы түсініктері кеңейеді. Отанды сүюге, туған еліне деген сүйіспеншілігі артады. Өз елінің патриоты болады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратқылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Еңбектеу мен доға немесе білге таяқтың (рейка) астынан өту» Мақсаты: Доғаның астынан еңбектей алады.</p> <p>2. «Көлденен қойылған нысанаға лақтыру» Мақсаты: Нысанаға дәлдеп лақтырады.</p> <p>3. «Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру»(таза ауада) Мақсаты: Тақтайдың үстінде жүре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «3 және С дыбыстары» Мақсаты: 3 және С дыбыстарын айта алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Ойдан шыққан әңгіме» Мақсаты: Қиялдап ойдан әңгіме құрай алады.</p>	<p>1.Құрастыру + «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: Құрылыс материалын тандап, көп қабатты үй құрастырады.</p> <p>2.Математика негіздері «3 цифрымен танысу. + Цифрды зағтың санымен сәйкестендіру.» Мақсаты: 3 цифрын таниды және затпен сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратқылыстану + «Табиғат бұрышындағы еңбек» Мақсаты: Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасайды. Өсімдіктердің жапырағын сүрте алады және суара біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Түрлі түсті – үшбұрыштар» (өз бетінше сурет) Мақсаты: Түрлі-түсті үшбұрыштарды бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу + «Түрлі түсті пирамида» Мақсаты: Ермексаздан сақиналар жасайды. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>1. «Жатып орындалатын жаттығулар» Мақсаты: Жатып орындайтын жаттығуды жасай алады.</p> <p>2. «Орындықпен орындалатын жаттығулар» Мақсаты: Орындықпен орындалатын жаттығулар жасай алады.</p> <p>3. «Орындықтан секіру» (таза ауада) Мақсаты: Гимнастикалық таяқшалармен орындалатын жаттығуларды жасай біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту + «Қосжық бізде қонақта» Мақсаты: Шағын тақпақтарды жатқа айтады.</p> <p>2. Көркем әдебиет + «Менің сүйікті қалам және елорда Нұрсұлтан» Мақсаты: Нұрсұлтан қаласы туралы біледі.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрыстыру + «Теледидар» + Мақсаты: Қалдық материалдарын қолданып, теледидар құрастыра алады. (Сірціке)</p> <p>2. Математика негіздері + «1, 2, 3 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Биік, аласа. Балалардың зейінің дамыту.» Мақсаты: 1, 2, 3 цифрларын таниды. Биік-аласа ұғымдарын біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану + «Саябаққа экскурсия» (табиғатқа) Мақсаты: Адамдардың киіміндегі және өсімдіктер әлеміндегі қарапайым маусымдық өзгерістерді аңғарады. Қоршаған ортаға қызығушылық таныта біледі.</p>	<p>1. Сурет өлеу «Қандай заттың пішіні? шаршыға ұқсайды?» (өз бетінше сурет) Мақсаты: Шаршы пішінін таниды және бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу + «Кірпінің жанұясы» Мақсаты: Кірпіні таниды және мүсіндей біледі.</p> <p>Музыка І рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
-----------------------	---	---	--	---

<p>III-апта</p>	<p>1. «Тене – теңдiкiнi сiстiу жаттығулары» Мақсаты: Гимнастикалық бiрiнелде тене теңдiк сiстiу жаттығуларды орындайды.</p> <p>2. «Колденен керiлген жiптiң немесе таяқтың астынан өту» Мақсаты: Таяқ және жiптiң астынан өте алады.</p> <p>3. «Қыс келдi» (газа ауада) Мақсаты: Газа ауадағы жаттығуларды жасай алады.</p>	<p>1. Сөйлеудi дамыту «Ц және Ч дыбыстары» дұрыс дыбыстан үйрету Мақсаты: Ц және Ч дыбыстары» дұрыс айта алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Үш торғай» ертегiсi Мақсаты: Үш торғай ертегiсiн мазмұндай алады.</p>	<p>1. Математика негiздерi «Заттың санап цифрмен сiйкестендiру, 3-4 сандарды салыстыру кең, тар» Тiктiртбұрыш (өзге фигуралардың арасынан табу) Мақсаты: 3-4 сандарды салыстырады және сiйкестендiре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Табиғат бұрышындағы су патшалығы» (табиғат бұрышын бақылау) Мақсаты: Табиғат бұрышын мекендеушiлердi бақылайды (тоғы күс, балық, тасбақа). және күтiм жасайды.</p>	<p>1. Сурет салу «Үйдiң суретiн салуымыз» (заттық сурет салу) Мақсаты: Үйдiң суретiн бейнелей алады.</p> <p>2. Жансыру «Шалғындағы саңырау құлақтар» Мақсаты: Қайшыны қолдана алады және жапсырады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Туған өлкем – мақтанымым менiң» Мақсаты: Туған елi жайында мақтаньшпен айтады.</p>
------------------------	---	---	---	---	---

<p>IV нота</p>	<p>1. «Далада шаңғымен сырғанау» Мақсаты: Шаңғымен сырғанау алады.</p> <p>2. «Шаңғымен таныстыру» Мақсаты: Шаңғыны таныды және қолдана біледі.</p> <p>3. «Далада шаңғымен жүру» (таза ауада) Мақсаты: Шаңғымен жүре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ж және Ш дыбыстары» (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс дыбыстай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Отбасындағы сыйластық» Мақсаты: Отбасы мүшелерін ажыратып, атай біледі.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика нәтижелері «Бағдардың кеңістікте орналасуына санын тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау. Шеңбер, сопақша» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай алады және салыстырады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Жануарлардың қысқа дайындығы» (фильм көрсету) Мақсаты: жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістер туралы біледі, (аю, қоян, түлкі, тиін, кірпі, қосаяқ).</p>	<p>1. Сурет өңдеу «Акварлюмдағы балықтар» (мазмұнды сурет) Мақсаты: Балықтарды ажыратады және бейнелейді.</p> <p>2. Жапсыру «Поезд» Мақсаты: Пішіндерді қияды және үлгі бойынша орнына жапсыра алады.</p> <p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Менің өлкем» Мақсаты: Туған жері туралы біледі.</p>
--------------------	--	---	--	--	--

Желтоқсан айы
Өткенді таныптан «Қол жеткенді, Жаңа алаңды»

Мақсатын Қас мезгілі туралы және Жаңа жыл мерекесі туралы түйеністерін кеңейтеді.
Міндеттері Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелей алады, оны өткізуге иеттенеді.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Ғылым-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жалпыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Шаңғыны таяғымен жинап, тасу» Мақсаты: Шаңғыны жинай алады.</p> <p>2. «Биікке сатылап көтерілу және түсу» Мақсаты: Биікке көтеріле алады және түсе біледі.</p> <p>3. «200-300 метр қашықтыққа сырғанау» (таза ауада) Мақсаты: Қашықтыққа сырғанай біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту — «Айлакер түлкі» (орыс ертегісін сахналау) Мақсаты:Сөйлеу мәнері қалыптасады.Сахналай біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет — «Қоянның үйшігі» ертегісі Мақсаты:</p>	<p>1.Құрастыру «Кітапша» Мақсаты:Қағазды бүктеп,кітапша құрастыра алады.</p> <p>2.Математика негіздері — «4 цифрмен танысу. Үлкен,кіші,кішкентай. Балалардың зейінін дамыту.» Мақсаты: 4 санын таниды. Санына қарай сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері» — (тәжірибелік іс-әрекет) Мақсаты: Бөлме өсімдіктерін таниды, бөліктерін атайды. Күтім жасайды.</p>	<p>1.Сурет салу «Жолақтағы ою элементтері (сәндік)» Мақсаты: Оюлардың суретін үзік сызықтар арқылы қосуды біледі.</p> <p>2. Мүсіндеу «Әдемі торғай» — Мақсаты:Құстың бөлшектерін біріктіре алады.Қамқор болады.</p> <p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Шығарма</p> <p>1. «Шығарманың тақырыбы» «Шығарманың жанры» «Шығарманың стилі» «Шығарманың мазмұны» «Шығарманың композициясы» «Шығарманың сюжеті» «Шығарманың кейіпкерлері» «Шығарманың оқиғасы» «Шығарманың аяқталуы»</p>	<p>1. Сурет ету «Ақын көрі» (сурет) Мақсаты: Қарлы бейнелей алады, көркемдік элементтерді кіргізе біледі.</p>	<p>1. Құрастыру «Жаңа жылдық ойыныштары» Мақсаты: Жаңа жылдық ойыныштарды жасай біледі. Көркемдік талғамдары қалыптасады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Екі сұрап қолыңа» ертегі Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерін еркін сөмдей алады және сахналайды.</p>	<p>1. Сурет ету «Ақын көрі» (сурет) Мақсаты: Қарлы бейнелей алады, көркемдік элементтерді кіргізе біледі.</p>	<p>1. Сурет ету «Ақын көрі» (сурет) Мақсаты: Қарлы бейнелей алады, көркемдік элементтерді кіргізе біледі.</p>
<p>2. «Таза ауадағы қысқы ойындар» (таза ауада) Мақсаты:</p>	<p>2. Мүсіндеу «Шырша әні» Мақсаты: Саусақ бұлшық еттерін дамытады. Мүсіндеу дағдыларын арттырады.</p>	<p>2. Математика негіздері «1, 2, 3, 4 сандары туралы өткенді пысықтау.» Логикалық есептер шығаруға жаттықтыру.» Мақсаты: Пішіндерді сәйкестендіре біледі және санайды.</p>	<p>2. Көркем әдебиет «Ақымақ қасқыр» казак халық ертегісін сахналау Мақсаты: Ертегі желісін біледі және сахналай алады.</p>	<p>2. Мүсіндеу «Шырша әні» Мақсаты: Саусақ бұлшық еттерін дамытады. Мүсіндеу дағдыларын арттырады.</p>	<p>2. Мүсіндеу «Шырша әні» Мақсаты: Саусақ бұлшық еттерін дамытады. Мүсіндеу дағдыларын арттырады.</p>
<p>3. «Таза ауадағы қысқы ойындар» (таза ауада) Мақсаты:</p>	<p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>3. Жаратылыстану «Құстар ауласында» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Үй құстары туралы біледі және күтім жасай алады: (тауық, үйрек, қаз.)</p>	<p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>3. Жаратылыстану «Құстар ауласында» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Үй құстары туралы біледі және күтім жасай алады: (тауық, үйрек, қаз.)</p>	<p>3. Жаратылыстану «Құстар ауласында» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Үй құстары туралы біледі және күтім жасай алады: (тауық, үйрек, қаз.)</p>
<p>4. «Таза ауадағы қысқы ойындар» (таза ауада) Мақсаты:</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
<p>5. «Таза ауадағы қысқы ойындар» (таза ауада) Мақсаты:</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>

<p>Шығарма</p>	<p>1. «Айна дамытау» Микеланджело да Винчи ауада</p> <p>2. «Жүзгірін оту» Микеланджело да Винчи мен секіртпемен секіре алады.</p> <p>3. «Акробатика» (таза ауада) Мақсаты: Шаншандық пен ептілікті дамытады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Аяқ ағыны өз қолың арғын алдығы» Мақсаты: Суретке жауап беруді ойларын айтып әңгімелей алады.</p> <p>2. Қоркөм әлебиет «Мысықпен тышқан» театрландырылған ойын Мақсаты: Ойынның шартын түсінеді, ойнай алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «1, 2, 3, 4 сандары туралы атқалы пәйелесті. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру, Альбе, жақын.» Мақсаты: Санмен берілген жұмбақтарды шешеді және саны бойынша сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Өсімдіктер әлемі» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Өсімдіктер әлемінің ерекшелігін біледі. (бау-бақша, саябақ, бақша, орман).</p>	<p>1. Сурет салу «Түрлі әсем шыршаңды (мәзмүліде) Мақсаты: Шыршаны қ бейнесін әсемдеп бейнелейді. Түстерді сезіне алады.</p> <p>2. Жаңсыру «Шыршаны безендіреміз» Мақсаты: Түрлі түсті дөңгелектер қия алады және әсемдікті сезінін жапсырады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен таныту «Қош қолдан Жаңа жыл!» Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелейді және тойлауға ниет білдіреді.</p>
-----------------------	---	--	--	---	---

<p>1. Күнігі</p>	<p>1. Текшелі секіртпемен секіру» Мақсаты: Қысқы секіртпемен секіре алады.</p> <p>2. «Ертегіде қонақта» атты спорттық мереке Мақсаты: Жылдамдық қасиеттерін көрсете біледі.</p> <p>3. «Еңбектеп жүру» (таза ауада) Мақсаты: Допты бастан асыра лақтырады және еңбектеп жүреді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ертегіні тудып айт» (үні бойынша мазмұнын айту) Мақсаты: Ертегіні қайта мазмұндайды. Толық сөйлеу мәнерін біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Ертегі қарнавалы» — Мақсаты: Кейіпкер киімін киіп көңіл көтереді және кейіпне толық ене алады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Даттан санап шифрмен байлестендіру» Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. Шаршы, тіктөртбұрыш. Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз)» Мақсаты: Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. кеңістік қатынастарын ажыратады. Санымен сәйкестендіреді.</p> <p>2. Жаратылыстану «Жануарлар және олардың төлдері» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Жануарлар төлдерін қорғайтыны туралы біледі: (көректендіреді, қамқорлық жасайды, мекендейтін орын дайындайды.)</p>	<p>1. Сурет өлеу «Тендегі кит (Суық түстердің реңктері) (Оз бетіне сурет)» Мақсаты: Болуды дұрыс тандай біледі, түстерді ажыратады</p> <p>2. Жапсыру «Ақшақар» — Мақсаты: Шаршыдан дөңгелектер киюды біледі. Қайшы мен желімді қолдана алады.</p> <p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Қыс келді» Мақсаты: Қыс мезгілінің ерешелігін біледі және қызығушылық танытады.</p>
-------------------------	---	--	---	---	--

Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым Министрлігі

Орта мектеп оқу бағдарламасының мазмұны

Мәселелерді танып-біліп, оларға қызығушылық таныту, олардың ерекшеліктерін білетін, білгендерін қолдануға деген қызығушылықтарды молықтандыру.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жалпыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Допты домалатып ойнау» Мақсаты: Допты бір біріне домалата біледі.Жылдамдықты қалыптастырады.</p> <p>2. «Қайталамалы жүгіру» Мақсаты: Қайталамалы жүгіре алады.Тепе теңдікті сақтай біледі.</p> <p>3. «Екі аяқпен секіру, бір аяқ алда, бір аяқ артта» (таза ауада) Мақсаты:Бір орында тұрып екі аяқпен секіре алады.Қысқа секіріпмен секіруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Қыс қызығы» (Сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Ойлау қабілеті арқылы сурет бойынша әңгіме құрай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қай ертегі тауып көр!» Ойын -сауық Мақсаты: Ұйымшылдық пен қиымыл- қозғалыс арқылы көрсеткен ертегіні таниды.</p>	<p>1.Құрастыру «Машиналар» Мақсаты:Оригами әдісі арқылы қағазды бүктеп машина жасай алады.</p> <p>2.Математика негіздері «5 цифрымен танысу. Сол жағында, ортасында, оң жағында» Мақсаты:5 цифрын таниды.Математикалық жұмбақтарды шеше алады.</p> <p>3.Жаратылыстану «Қыс мезгілі» Мақсаты:Қыс мезгілінің ерекшелігін біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Қыстың көрінісі» Мақсаты:Қыстың көрінісін бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Аққала» Мақсаты:Ермексаздан түрлі домалақтарды біріктіру арқылы аққаланы жасай алады.</p> <p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Тапты</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Жүзгірің келің ұшпа, десең секіре» Мамантың Жүзгірің келің ұшпа, десең секіре» атты ұшпа, десең секіре атты ойыны ойнайды.</p> <p>2. «Тінінен тұрған пысанға лақтыру»</p> <p>Мақсаты: Пысанға лақтыруды біледі.</p> <p>3. «Хоккей ойыны» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Шайбаны таяқпен домалатады және қақпаға енгізуді біледі.</p>	<p>Түрлері</p> <p>«Улан күлек аяқ елден»</p> <p>«Секіріп бойыңа көңіл аяйла әңгіме құрау»</p> <p>Мақсаты: Бейнесіне сипатта бойыңа әңгіме құрай біледі. Қамқорлық жасап алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>«Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі</p> <p>Мақсаты: Жағымды, жағымсыз кейіпкерді ажырата біледі. Көңіл күйлерін көрсете алады.</p> <p>3. Орыс тілі</p> <p>(Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Түрлері</p> <p>«Қолыңа»</p> <p>Мамантың Үш жануары туралы біледі және қолыңнан бұйрықпен қағазбен жасай алады.</p> <p>2. Математика негіздері</p> <p>«Сифры туралы өткенді пысықтау, 4-5 сандарын салыстыру. Зағтарды пішініне қарай геометриялық фигуралармен сәйкестендіру.»</p> <p>Мақсаты: 5-ке дейін санай алады, цифрды санымен сәйкестендіре біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>«Қыс мезгіліндегі құбылыстар»</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілі туралы түсінеді. Қысқы табиғаттың әсемдігін айта алады.</p>	<p>Түрлері</p> <p>«Көңілді ақпарат»</p> <p>Мамантың Қолыңнан қолыңнан ақпаратты бейнелей алады.</p> <p>2. Музыка</p> <p>«Сәлкі тұлкі»</p> <p>Мақсаты: Ермекездан түрлі тәсілдерді қолданып тұлкіні мүсіндей алады.</p> <p>Музыка Ірет</p> <p>(Маманның өз жоспары бойынша)</p>
--	--	--	--

Ақпан айы
Өтпелі тақырып «Дені сау/дәлел-жаны сау»

Мақсаты: Балалар адам денсаулығының басты байлық екендігін біледі.
Міндеттері: Денсаулықтың негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру керектігін түсінеді. Шымыр да шапшаң ұқышты да жинақы, талғампаз да қанағатшыл, таза да әдемі бола алады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жазыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Кеңістікті бағдарлау» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай алады.</p> <p>2. «Гимнастика» Мақсаты: Гимнастикалық жағтығуларды жасай алады.</p> <p>3. «Жұқпалы аурулар және олармен күрес» (таза ауада) Мақсаты: Микроб туралы біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Не дәм.і» ертегісі Мақсаты:Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Түлкі мен тырна» ертегісі Мақсаты: Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p>	<p>1.Құрастыру «Жүк машинасы» Мақсаты:Құрылыс материалдарынан жүк машинасын құрастыра біледі.</p> <p>2.Математика негіздері «Загтың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау .«Кең», «тар» ұғымдарын пысықтау» Мақсаты:Загтың көлеміне санның тәуелсіз екенін біледі.</p> <p>3.Жаратылыстану «Тасбақаны бақылау» (табиғат бұрышын бақылау) Мақсаты: Табиғат бұрыш. тасбақаның тіршілігі туралы біледі, күтім жасай алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Торсықты әшекейлейміз» (сәндік) Мақсаты: Үлгі бойынша торсықты бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Әдемі кесе» Мақсаты:Ыдысты жасайтын материал түрін біледі және ермексаздан кесені мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Нәтижесі</p> <p>Дене шынықтыру 1. «Аз» өміні ұқсалу және өсіну» Мақсаты: Ұқсалу және өсіну жаттығуларын жасай алады.</p> <p>2. «Жүп болып тұрып, жаттығулар орындау» Мақсаты: Жүптасып жаттығуларды орындай алады.</p> <p>3. «Шайбаны хоккей қақпасына тебу»(таза ауада) Мақсаты: Ойын ережесін біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Қоянның туған күні» Мақсаты: Ертегіні ойдан құрастыра алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қасқыр мен ит» Мақсаты: Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p> <p>3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Күрестің тарихы «Контр» Мақсаты: Құрылыс материалдарын қолданып, адам жүретін көпір құрастыра алады</p> <p>2.Математика негіздері «Үлгі бойынша санау» 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Кеше, бүгін, ертең. Шар, текше» Мақсаты: Үлгі бойынша санайды, цифрды заттың санымен сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратылыстану «Ауа райы» (табиғатқа экскурсия) Мақсаты: Табиғат құбылыстарын бақылайды, қорытынды жасай алады.</p>	<p>1.Сурет өлеу «Алжапқышты әнекелейміз» Мақсаты: Алжапқыштың және әнекелейміздің өрнектерді орналастыра біледі.</p> <p>2.Мүсіндеу «Тәріздімен саптаяқ» Мақсаты: Бұлдысты таниды, саусақ бұлшық еттерін жетілдіреді және мүсіндей алады.</p> <p>3.Музыка 1рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
---	---	---	--

III-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Тыныс алу жагтыгулары» Мақсаты: Иммитациялы қ жагтыгуларды жасай алады. 2. «Ұзындыққа секіру» Мақсаты: Ұзындыққа секіруді біледі. 3. «Әкем, анам және мен» біз спорттық отбасымыз (таза ауада) Мақсаты: Отбасымен бірге спорттық ойындарды жасай алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ бізге қонаққа келді» (ойыншықтар жайлы әңгіме) Мақсаты: Ойыншықтар жайлы әңгімелей біледі. 2. Көркем әдебиет «Әтеш пен тоты». Мақсаты: Ертегіні түсініп, мазмұндай біледі.</p>	<p>1. Магематика негіздері «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Загтың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Пішіндер туралы өткенді пысықтау» Мақсаты: Үлгі бойынша санайды, цифрды загтың санымен сәйкестендіреді. 2. Жаратылыстану «Туған өлкенің жануарлары» Мақсаты: Туған өлкенің жануарлар әлемі туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу «Тәрелкеге әшекейлеу» (қазақ ұлттық ою-өрнектерін дөңгелек пен сопақшаға салу) Мақсаты: Қағаз бетіне кеңістікті дұрыс пайдалана біледі. нүкте арқылы ою жасай алады. 2. Жапсыру «Бауырсақ» Мақсаты: Шаршыдан дөңгелекті қия алады. Қайшыны қолдана біледі. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Бағдарлам және көлік түрлері»</p>
IV-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Жекпе жектер» Мақсаты: Жекпе-жек шарттарын біледі. 2. «Бір колоннамен тұру» Мақсаты: Бір колоннамен тұра алады және орындарын біледі. 3. «Қос аяқпен, бір аяқпен секіру» (таза ауада) Мақсаты: Қос аяқпен, бір аяқпен секіре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ Айгерімнің туған күні» Мақсаты: Ойыншықтар туралы әңгіме құрайды және өз ойларын толық жеткізе алады. 2. Көркем әдебиет «Үш жолдас» Мақсаты: Әңгімені түсініп, айта алады. 3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Магематика негіздері «Цифр мен загтың саны арасындағы сәйкестікті табу. Сол-оң жағында. Мақсаты: Цифрды загтың санымен сәйкестендіре алады. 2. Жаратылыстану «Жануарлар әлемінде» Мақсаты: Қазақстанда мекендейтін жабайы жануарларды біледі, ерекшеліктері туралы айта алады.</p>	<p>1. Сурет салу «Сырмақты әшекейлеміз» Мақсаты: Өнер бұйымдарын таниды. Түрлі әдіспен сурет салады. 2. Жапсыру «Табақты әшекейлеміз» Мақсаты: Өрнектермен әшекейлеуді біледі. Желімдей алады. Музыка 1рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Мамандықтар» Мақсаты: Мамандықтар туралы біледі.</p>

Наурыз айы
Отпені тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалар отбасы туралы біледі, өз жанұясы туралы өңгімелей алады. Отбасына деген сүйіспеншілік жайында біледі.

Міндеттері: Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым-қатынас дағдыларын дамытады.	Отбасына деген сүйіспеншілік жайында біледі.
<p>Апта</p> <p>«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру</p>	<p>Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5</p>
<p>1-апта</p> <p>Дене шынықтыру 1.«Допты бір-біріне домалату» Мақсаты: Допты домалата біледі». 2. «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты:Еңбектей алады. 3. «Тіке жатқан жіптің бойымен жүру» Мақсаты:Жіптің бойымен жүре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Масақ» украин халық ертегісі Мақсаты: Кейіпкерлерінің қимылын, дыбысын салады және сомдай алады. 2.Көркем әдебиет «Көктем өрнегі» Мақсаты: Көктем мезгілінің өзгерістерін біледі.</p>
<p>Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1</p>	<p>1.Құрастыру «Мерекелік ашықхағдар» Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасай біледі. 2.Математика негіздері «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау,заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Солға, оңға. Оқиганың ретін анықтау.» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіре алады. 3.Жаратылыстану «Көктем келді» Мақсаты: көктем туралы түсініктері кең және байланы орната алады.</p>
<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>1.Сурет салу «Орамалды әшекейлеу» (қазақ ұлттық ою-өрнектерін шаршыға салу) (Сәндік) Мақсаты:Шаршыны таниды. «Омыртқа» өрнегін бейнелей біледі. 2. Мүсіндеу «Әдемі табак» Мақсаты:Бұлшық еттерін жетілдіреді және табакты мүсіндей алады. Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>	

<p>Ш-апта</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «8м. Қашықтықта таяқ астынан еңбектен өту» Мақсаты: Таяқ астынан еңбектей алады.</p> <p>2. «Басқа құм салынған қашықты қойып, жіптің бойымсн тіке жүру» Мақсаты: Жіптің астынан тіке жүре алады.</p> <p>3. «Әуенді ырғақты кимылдармен жүру, жүгіру. (таза ауада) Мақсаты: Ырғақпен жүруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр» Мақсаты: Дастархан әзірлеуді біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Екі қаз,бір бақа» Мақсаты: ертегіні ықыласпен тыңдайды және мәнін түсінеді.</p>	<p>1.Математика негіздері «Реттік санау туралы өткенді пысықтау. Цифр мен санның арасындағы сәйкестікті анықтау. «Жоғары», «төмен», «арасында» ұғымдары» Мақсаты: Сандық және реттік санауды ажырата алады.</p> <p>2.Жаратылыстану «Балықтар әлемі» (табиғат бұрышындағы бақылау) Мақсаты: Өзендер мен су қоймаларын мекендеушілерді біледі. Балықтарға күтім жасай алады.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу «Ана- біздің гүліміз» Мақсаты: Аналар мерекесі туралы біледі.</p>
<p>1.Сурет салу «Әжемнің камзолы» (қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу) (Сәндік) Мақсаты: Ұлттық камзолды таниды және ою-өрнектермен әсемдеп бейнелей алады.</p> <p>2.Жансыру «Камзол мен тақияны әшекейлейміз» Мақсаты: Ұлттық киімді ажыратады.Қайшы, желі м ді қолдана біледі. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу «Ана- біздің гүліміз» Мақсаты: Аналар мерекесі туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Әжемнің камзолы» (қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу) (Сәндік) Мақсаты: Ұлттық камзолды таниды және ою-өрнектермен әсемдеп бейнелей алады.</p> <p>2.Жансыру «Камзол мен тақияны әшекейлейміз» Мақсаты: Ұлттық киімді ажыратады.Қайшы, желі м ді қолдана біледі. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу «Ана- біздің гүліміз» Мақсаты: Аналар мерекесі туралы біледі.</p>

<p>IV анги</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Орында тұрып үзіліспен 2 рет секіру» Мақсаты: Үзіліспен секіре біледі.</p> <p>2. «Паралель екі сызықтың арасымен жүрукөлд.-15см, ұзын.-3м.» Мақсаты: Сызық арасымен жүруді біледі.</p> <p>3. «Допты жоғары лақтыру және екі қолымен қағып алу» (таза ауада) Мақсаты: Допты лақтырады және қағып алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Сөздік қорларын байытады. Қонақ күте біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Алдар көсенің аяласы» (көрініс көрсету) Мақсаты: ертегіні тыңдай біледі және көрінісін көрсете алады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Математикалық жумбақтар. 1,2,3,4,5 цифрлары мен сандары. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Балалардың зейінін дамыту» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Теңіз әлемі» Мақсаты: «Теңіз жануарлары», «Балықтар», «Моллюскалар», туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу «Ұлттық баскімді әшекейлейміз» (Сәндік) Мақсаты: Ұлттық бас киімді ажыратады. Оно-өрнекті үшбұрышқа түсіре біледі.</p> <p>2. Жапсыру «Сәукелені әшекейлейміз» Мақсаты: Ұлттық бас киімді ажырата біледі және өрнекпен әшекейлей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Наурыз көктем мерекесі» Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы біледі.</p>
----------------	---	--	---	--	---

Міндеттері: Табиғатқа аялы қарым-қатынастарын дамыту. Табиғатқа, туған өлке әсемдігіне сүйсіну, қамқорлық, сүйіспеншілік сезімдерін ояту, тәрбиелеу.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлсумег-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Жіптің астынан жанымен өту» Мақсаты: Дұрыс топтасып, жіптің астынан жанымен өте алады</p> <p>2. «Қос аяқпен 2м. Қашықтыққа секіру» Мақсаты: Қос аяқпен 2м. қашықтыққа секіре алады.</p> <p>3. «Сапта екі-екіден жүру»(таза ауада) Мақсаты: Жүптарымен кимылдарын байланыстыра жүруді біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Үй жануарлары» Мақсаты: үй жануарлары мен олардың төлдерін біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Қайырымдылық» Мақсаты: Қайырымдылық туралы біледі және көрсете алады.</p>	<p>1. Құрастыру «Қаңқыз» Мақсаты: Қалдық материалдарын қолданып қаңқыз жасай алады.</p> <p>2. Математика негіздері «1, 2, 3, 4, 5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Оң жақ, сол жақ, жоғары, төмен» Мақсаты: 5 ке дейін санай біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану «Жануарлар әлемінде» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Қазақстанда мекендейтін жабайы жануарларды ажырата алады.</p>	<p>1. Сурет салу «Күннің мол шуағы» (жылы түстердің реңктері) Мақсаты: Жылы түстердің реңктерін біледі. Заттың сипатына қарай қолдана алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Марқа қозы» Мақсаты: Мүсіндеудің түрлі тәсілін қолданады, қозыны мүсіндейді.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

Н-ыпта

Дене шынықтыру

1. «Допты еденге ұру және қағып алу»

Мақсаты: Допты еденге ұрып, екі қолмен қағып алуды біледі.

2. «Қатар қойылған

заттардың арасымен жыланша жүгіру»

Мақсаты: Қатар

қойылған заттардың

арасымен қысқа адымдап жүруді біледі.

3. «Биіктігі 20-30 см

болатын тереңдікке

секіру»(таза ауада)

Мақсаты: Орындықтан

тез секіре алады.

1. Сөйлеуді дамыту

«Менің сүйікті жануарым»

Мақсаты: Жануарларға

қамқор бола біледі.

2. Көркем әдебиет

«Маша мен аю»

Мақсаты: Ертегіні біледі

және мазмұндай алады.

3. Орыс тілі

(Маманның өз жоспары

бойынша)

1. Құрастыру

«Ғышқандар»

Мақсаты: Табиғи

материалдан тышқанды

кұрастыра алады.

2. Математика негіздері

«Заттың санын цифрмен

сәйкестендіру. Үлгі

бойынша санау. Нақты

заттарды геометриялық

фигуралармен

салыстыру. Балалардың

зейінін дамыту»

Мақсаты: Цифрды

заттың санымен

сәйкестендіре алады.

3. Жаратылыстану

«Жәндіктерді бақылау»

Мақсаты: Қоршаған

ортаның әсемділігімен

және жәндіктер әлеміне

қамқорлық жасауды

біледі.

1. Сурет салу

«Көктемгі гүлдер»

Мақсаты: Қыпқалам

мен сурет салуды

біледі.

2. Мүсіндеу

«Гүлкі мен шәркей»

Мақсаты: Орман

жануарларын түрлі

тәсілмен мүсіндей

алады.

Музыка 1 рет

(Маманның өз жоспары

бойынша)

<p>Ш-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Аяқтың ұшымен жүру» Мақсаты: Еденге қойылған тақтайдың бойымен аяқтың ұшымен жүре алады.</p> <p>2. «Гимнастикалық скамейкада қолды белге қойып жүру» Мақсаты: Гимнастикалық скамейкада қолдың көмегімен жылжуды біледі.</p> <p>3. «Жылдамдықпен жүгіру» (таза ауада) Мақсаты: Жылдамдықпен жүгіру кезінде қол, аяқ қимылдарын бір бірімен байланыстыра алады.</p>	<p>1. Сойлеуді дамыту «Күшік неге коңылез?» (сурет бойынша шығармашылық әңгімелеу) Мақсаты: сурет бойынша әңгіме құрай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Әке мен бала» әңгіме Мақсаты:</p>	<p>1. Математика негіздері «Зағтың сапаны цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ. (Оң жақ, сол жақ. Балалардың зейінін дамыту) Мақсаты: Жұмбақтарды шешеді және зағтардың орналасуын біледі.</p> <p>2. Жаратылыстану «Қосмекенділермен таныстыру» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: космекенділерінің дыбыстары туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет өлеу «Мысығым» Мақсаты: Мысықтың суретін теом. пішіндер арқылы салуды біледі.</p> <p>2. Жапсыру «Гүлдер» Мақсаты: Түсті ажыратады, орнына жабыстыра біледі.</p> <p>3. Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қорытқан организм танысу «Ғарышқа сапар» Мақсаты: Ғарыш әлемі жайында біледі.</p>
----------------------	--	---	--	---	--

<p>IV-клас</p>	<p>Дене шынықтыру 1.«Футбол» Мақсаты: Белгілі тыңдай біледі. Доппен ойнай алады. 2. «Еденге қойылған тақтайда жүгіру» Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтайды және тақтайда жүгіре біледі 3. «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»(таза ауада) Мақсаты: Тұрған орнынан ұзындыққа секіре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Арыстан күшігін асыраған мысық»(ертегі) Мақсаты: Жақсылық жасауды біледі. 2.Көркем әдебиет «Ақылды лақ» ертегісі Мақсаты:Ертегіні біледі,мазмұнын түсініп сахналай алады. 3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Математика пәнілері «Математикалық жұмбақ. Цифрлар туралы өткенді пысықтау. Кен. тар. Жыл мезгілдері» Мақсаты: Сандар арасындағы байланысты біледі. 2.Жаратылыстану «Өсімдіктерді топтастыру» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: өсімдіктерді таниды, атайды және топтастырады</p>	<p>1.Сурет өлеңі «Мені қызықтыратын жануар» Мақсаты: Үй жануарларын біледі. Геом. пішіндерді қолданып қойдың суретін салады. 2.Жапсыру «Бұйра қошақан» Мақсаты: Үй жануарын таниды. Желімді қолдана біледі. Музыкал рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қорытқан ортамен танысу «Үй жануарлары. Жышқы және есек» Мақсаты: ерекшеліктері туралы біледі.</p>
----------------	---	--	---	---	---

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлесуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Саппен жүру, бір-бірден шашыраңқы жүріс» Мақсаты: Бағытты тез бағдарлай біледі.</p> <p>2. «Бір орыннан ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орыннан ұзындыққа секіруді біледі.</p> <p>3. «Музыкалық ырғақты жаттығулар» (таза ауада) Мақсаты: Музыка әуеніне қарай түрлі қимылдарды жасай біледі.</p>	<p>1. Сөйлесуді дамыту «Қол ап» украин халық ертегісі Мақсаты: Кейіпкерлер бейнесін көркем сомдай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Йнелік пен құмырсқа» Мақсаты: Ертегіні біледі, мазмұндап айта алады.</p>	<p>1. Құрастыру «Кіріп» (жаңғақ, шемшек, ермексаз) Мақсаты: Ермексазды тиімді пайдаланады және кіріпіні ұқыпты жасай біледі.</p> <p>2. Математика негіздері «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау». Мақсаты: Кеңістіктегі қарым қатынастарды жасай алады.</p> <p>3. Жаратылыстану «Үй жануарлары» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Үй жануарлары, олардың ерекшеліктері туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу «Алма ағашы гүлдеді» (Мазмұнды сурет) Мақсаты: Қылқаламмен сурет салады. Композиция құра біледі.</p> <p>2. Мүсіндеу «Балық» Мақсаты: Ермексаздан балықты түрлі тәсілді қолданып мүсіндеуді біледі.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Н-апта</p> <p>1. «Бір орында он және сол аяқпен кезектесіп секіру» Мақсаты: Төпе-теңдік сақтай отырып, алма-кезек аяққа күш түсірмей секіре алады.</p> <p>2. «Допты бір қолмен еденге ұру» Мақсаты: Допты бір қолмен еденге ұра алады.</p> <p>3. «Көлбеу сатының жиегімен ұстап өрмелеу»(таза ауада) Мақсаты: Көлбей сатының жиегінен ұстап, жоғары-төмен өрмелей алады.</p>	<p>1.Сойлеуді дамыту «Әңгімеле» Мақсаты: қысқаша әңгіме құрай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қаздар мен аққулар» орыс халық ертегісін сахналау Мақсаты: Таныс желілер бойынша сахналай алады.</p> <p>3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Құрастыру «Құс» Мақсаты: Қағазды ұмаждау арқылы құстың бейнесін жасай алады.</p> <p>2.Математика негіздері «1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Математикалық жұмбақ. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Солға,оңға» Мақсаты: 1,2,3,4 цифрларымен заттың санымен сәйкестендіре біледі.</p> <p>3.Жаратылыстану «Жануарлар және олардың төлдері» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: жануарлардың төлдерін қорғайтыны туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Отпашу» (Мазмұнды сурет) Мақсаты:Жеңіс мерекесі туралы біледі.Отпашу суретін бейнелей алады.</p> <p>2.Мүсіндеу «Тауық пен балапаны» Мақсаты:Жеке бөлшектерді біріктіре алады.</p> <p>Музыка1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
---	---	--	---

<p>III-апта</p> <p>1. «Ақ серек, қок серек» ойыны Мақсаты: Балалар ойын шартын біледі.</p> <p>2. «Допты қабырғаға ұрып қағып алу» Мақсаты: Допты қабырғаға ұрып қағып алады.</p> <p>3. «Еңбектеу және жүру»(таза ауада) Мақсаты:Балалар жүреді және еңбектей алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Серуенде» (өз тәжірибе лерінен әңгімелеу) Мақсаты: Өз тәжірибесін әңгімелей біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Ағаштар неге ашуланды» Мақсаты: Әңгіме құрастыру арқылы шығармашылық пен жұмыс істей алады.</p>	<p>1.Математика негіздері «5цифры туралы өткенді бекіту.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру. «Үлкен», «кіші», «кішкентай», «өте кіші» ұғымдарын пысықтау» Мақсаты: Фигуралардан геометриялық фигураларды көре біледі.</p> <p>2.Жаратылыстану «Гүлзардағы еңбек» Мақсаты: Топырақты қолсыту және гүлдерді суаруды біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты:Түстерді ажырата біледі.Жоғарыдан-төмен қарай сызу арқылы қылқаламмен жұмыс жасай алады.</p> <p>2.Жапсыру «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты:Қайшы, желімді қолдана біледі.</p> <p>Музыка2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>I.Қоршаған ортамен танысу «Ер есімі-ел есінде» Мақсаты:Сый құрмет көрсетуді біледі.</p>
---	--	---	--	--

<p>IV-ші тап</p>	<p>1. «Қолды жоғарыға көтеріп аяқтың ұшымен жүру» Мақсаты: Қолды жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен жүреді.</p> <p>2. «Қос аяқпен секіру» Мақсаты: Аяқ біріктіру арқылы қос аяқпен секіруді біледі.</p> <p>3. «Дөңгелене жүріп жаттығуларды орындау»(таза ауада) Мақсаты: Дөңгелене жүреді және барлық жаттығуларды орындай алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Жаңа үйді кім тұрғызады?» (шығармашылық әңгіме құру) Мақсаты: Сұрайды және сұраққа жауап береді.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Жаз» Мақсаты:Жаз мезгілінің ерекшелігін біледі,қызығушылық танытады. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Математика негіздері «1-ден 5-ке дейінгі цифрлар. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Логикалық тапсырма. Жоғарыда, төменде , сол жақта, оң жақта» Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіре алады. 2.Жаратылыстану «Қош келдің жаз» Мақсаты: Табиғаттағы жазғы өзгерістер туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Табиғат аясында» (Өз бетінше сурет) Мақсаты:Жыл мезгілдерін біледі.Өз ойларын сурет салады. 2.Жапсыру «Ұшақтар самғайды» Мақсаты:Көліктерді ажыратады.Тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қия алады. Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Көбелек және инелік» Мақсаты: Ерекшеліктері мен мекен ету ортасы туралы біледі.</p>
-------------------------	--	--	---	---	--

кооператив, м'яси

32 (Омск ека тем)

«В. Манган» дорк акаї

Тазуері акаї

А. А. Манганова А. С.



Қыркүйек айы

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балабақшамен, топшен таныстыру, бөлмелердің аттарын үйрету. Сұрақтарға жауап беруге үйрету. Ұқыптылыққа баулу.

Міндеттері: Балалардың өз балабақшаларына деген ыстық сезімдерін дамыту. Балабақшада қызмет істейтін апайларға құрмет көрсетіп, топта тазалық сақтай білу сияқты әдептілік дағдыларын қалыптастыру. Еңбек етуге тәрбиелеу. Балабақша ауласындағы гүлдер мен ағаштарды күтіп-баптауға баулу.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта I</p>	<p>Денешынықтыру 1. Нарғызға қонаққа барамыз Мақсаты: меңгерген іскерлік, ептілік дағдыларды меңгерту. Шағын топшен тұру, педогогтің соңынан жүру, жүгіру. Тура жолмен жүруге үйрету. Орында тұрып қос аяқпен секіруге үйрету</p> <p>2. Нарғызға қонаққа барамыз Мақсаты: меңгерген іскерлік, ептілік</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Топшен танысу(саяхат) Мақсаты: Балаларды балабақша өмірімен, топ бөлмесімен таныстыру, ондағы жиһаз атауларын атауға, олардың қызметін сипаттап беруге үйрету</p> <p>Көркем әдебиет Сыпайылық сабақтары(өлең) М. Әлімбаев Мақсаты: балаларды адамдардың арасындағы қарым</p>	<p>Математика негіздері Танертең. Үлкен – кіші. Бір-көп. Мақсаты таңертең (таң) –тәулік бөлігімен таныстыру</p> <p>Жаратылыстану Балабақша ауласындағы ағаштар(табиғаттағы бақылау) Мақсаты: ағаштарды тануға және атауға үйрету: қайың, терек, ағаштың діңің, бұтақтарын және жапырақтарын тауып, атап беру. Өсімдіктер әлемін қабылдаумен</p>	<p>Сурет салу Сықырлы таяқшалар Мақсаты: балаларды қағаз түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, қарындашты оң қолмен ұстатуға үйретіп, жағтықтыру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту, дөңгелек, таяқшаларды салуға үйрету</p> <p>Мүсіндеу Мақсаты: қояндарға арналған сәбіз. қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы</p>	

<p>дағдыларды меңгерту. Шағын топпен тұру, педагогтің соңынан жүру, жүгіру. Тура жолмен жүруге үйрету. Орында тұрып қос аяқпен секіруге үйрету</p> <p>3. Сылдыр –сылдыр сылдырмақ</p> <p>Мақсаты: ирелең жолмен жүруге, қос аяқпен секіруге (аяқ бірге-аяқ алшақ) үйрету. Шағын топпен бір-біріне кедергі жасамай жүгіру, саптан шықпай, бағытты сақтай жүру, аяқты тізеден сәл бүгіп, секіріп, аяқты алшақ, бірге ұстау дағдыларын бекіту</p>	<p>катынастың адамгершілік нормаларымен, дағдыларына тәрбиелеуді жалғастыру.</p>	<p>байланысты мейірімділік сезімдерін тәрбиелеу</p>	<p>балаларға түсінік беру. Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай – ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту.</p> <p>Музыка-2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>
---	--	---	--

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта II</p>	<p>Денешынықтыру 1. Сылдыр сылдыр сылдырмақ Мақсаты: ирелен жолмен жүруге, қос аяқпен секіруге (аяқ бірге-аяқ алшақ) үйрету. Шағын топпен бір-біріне кедергі жасамай жүгіру, саптан шықпай, бағытты сақтай жүру, аяқты тізеден сәл бүгіп, секіріп, аяқты алшақ, бірге ұстау дағдыларын бекіту 2. Тауық пен балапандар Мақсаты: бір-біріне допты домалатуды үйрету. Допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл үйлесімдігін, дамыту. 3. Тауық пен балапандар</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ әйгерім және Динара балаларда қонақта» Мақсаты: Сөйлем құрастыра білуге, сұраққа дұрыс жауап беруге үйрету Көркем әдебиет «Қасқыр мен жеті лак» ертегісі Мақсаты: «Қасқыр мен жеті лак» ертегісін естеріне түсіру, тіл байлықтарын молайту, ертегінің мазмұнын дауыс ырғағын келтіре айтуға жаттықтыру Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негізі Күндіз, Дөңгелек. Бір-көп. Мақсаты: Күндіз (таң) тәулік бөлігімен таныстыру; Шеңбер туралы түсініктерін қалыптастыру, зағтарды салыстыра білуге үйрету. Жаратылыстану Топ бөлмесіндегі бақша» (тәжірибелік іс әрекет) Мақсаты: балаларды өсімдіктерді отырғызуға және оларға күтім жасауға шамасы жетерлік әрекетке қатыстыру. Өсімдіктердің өсіп-өнуі үшін қажетті жағдайлар туралы білімдерін кеңейту</p>	<p>Сурет салу Қуыршаққа арналған сақина. (сюжеттік сурет салу) Мақсаты: балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, соны білуге жаттықтыру. Сақинаны салуда бояуды сызықтың шеттеріне шығармай бояуды үйрету. Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу Жапсыру «Достарыма арналған шарлар» Мақсаты Төртбұрыш, үшбұрыштарды дұрыс киюларын бекіту. Бөлшектерден бейне желімдеуге, ұқыпты таза орындауға үйрету Музыка-1 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	

шоқсап

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта III</p>	<p>Денешынықтыру 1. Күшікке қонаққа барамыз Мақсаты: шеңбер құру, шеңбер бойы жүру және жүгіруге жаттықтыру. Жаттығулар орындау кезінде тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру. Музыка ырғағына сәйкес қимылды жай, шапшаң, ырғақты орындау қабілетін дамыту. 2. Күшікке қонаққа барамыз Мақсаты: шеңбер құру, шеңбер бойы жүру және жүгіруге жаттықтыру. Жаттығулар орындау кезінде тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру. Музыка ырғағына сәйкес</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Біздің ойыншығымыз» Мақсаты: балалардың ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту, Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері Кеш. Үлкен –кіші. Біреу –көп. Мақсаты: Кеш-тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру; тәулік бөлігін ажырата білулерін қалыптастыру. Құрастыру Машина Мақсаты: көлік және оның түрлері туралы түсініктерін бекіту; құрбылыс материалдарын пайдаланып, машина құрастыра білуге үйрету Жаратылыстану Санырауқұлақтар балаларды күз мезгіліндегі көкөністерді, жемістер мен</p>	<p>Сурет салу «Түрлі түсті орамал» Мақсаты: Балаларды шаршы пішінді орамалға өрнектер салуға жаттықтыру. Музыка 2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Балабақша- біздің екінші үйіміз» Мақсаты: балабақшаның отбасына ұқсайтынын көрсету</p>

	<p>Қимылы жай, шапшаң, ырғақты орындау қабілетін дамыту. 3. Тышқандар Мақсаты: тура бағытта еңбектеуге үйрету. Бір-бірден сап-гізбекке тұру.</p>		<p>саңырауқұлақтарды жинайтын мезгіл екенімен таныстыру.</p>		
--	---	--	--	--	--

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>IV апта</p>	<p>Денешынықтыру 1.Тышқандар Мақсаты:тура бағытта еңбектеуге үйрету.Бір-бірден сап-тізбекке тұру 2.Көжектер Мақсаты: допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Алақанмен тізеге тіреле, тура бағытта еңбектеу. Берілген белгіге ккнiл аударуға, қос аяқтап алға жеңiл жылжи секiруге жаттықтыру 3. Көжектер Мақсаты: допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Берiлген белгiге көнiл аударуға, қос аяқтап алға секiруге жаттықтыру. Көз мөлшерiн дамыту және табан бұлшықеттерiн нығайту</p>	<p>Сөйлеуді дамыту « Куыршақ Айгерімнің бөлмесі» Мақсаты Жиһаз атауларымен таныстыру. Сөйлемдегі сөздерді байланыстыруды үйретуді жалғасын беру Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Түн. Бір-көп. Шеңбер. Мақсаты: Тәулік бөлігі-түнмен таныстыру; өлең мәтiнiнде тәулiктiң қай мезгiлi айтылғанын ажырата бiлуге үйрету. Құрастыру « Орындық және кресло. Мақсаты:құрылыс материалдарынан орындық пен креслоны құрастыра бiлуге үйрету ,олрды құрастыруда ойланып ,айырмашылығына мән бере бiлу, уй жиһиздарына ұқыпты қарай бiлуге тәрбиелеу Жаратылыстану « Ағаштар» Мақсаты балалардың ағаштар туралы бiлiмдерiн жетiлдiру.</p>	<p>Сурет салу Түрлі түсті таспалар(загтық сурет салу) Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жолақ жолдарға біркелкі бояуды жағу тәсілін үйрету. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Мамандықтармен танысайық Мақсаты:мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Мамандық түрлерімен таныстыру арқылы жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру. Еңбекқорлыққа баулу.</p>

<p>Домалатууды үйрету. Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, кктеріңкі тіреуде статистикалық тепе-теңдікті сақтауды, зағтарды сол мен оң жағынан айналып өтуін бекіту</p> <p>3. Тиінге қонаққа барамыз</p> <p>Мақсаты: Жай, жүру, аяқтың ұшы мен жүру, жүгіру, бытырап, бір-біріне, соқтығыспай, зағтарды айнала жүру. Басты дұрыс ұстап, табанға толық басып жүру. Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру, текшенің үстінде тепе-теңдік сақтап тұру(тиін бұтаққа секірді-текшенің үстінде тепе-теңдік сақтау) Зағтардың арасынан ирелдеп жүру</p>	<p>көркем әдебиет «Күз»(өлең) Жансүгіров Мақсаты: Күз туралы білімдерін кеңейту. Адамдар еңбегіне құрмет сезімін тәрбилеу.</p>	<p>Ұлақтармен таныстыру, олардың орманда өсетіндігі жайлы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Музыка-2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>
--	--	---

Апта	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
II	<p>Денешынықтыру 1. Тийінге қонаққа барамыз Мақсаты:Басты дұрыс ұстап,табанға толық басып жүру. Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру, текшенің үстінде тепе-теңдік сақтап тұру(тиін бұтаққа секірді- текшенің үстінде тепе-теңдік сақтау) Заттардың арасынан ирелендеп жүру</p> <p>2. Балапандарға қонаққа барамыз Мақсаты:Бір орыннан тұрып қос аяқпен "доптарша "</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көкөністерден көже жасау» Мақсаты:Балаларды быдыс аяқ бойынша сөздік қорларын молайтып,байланыстыра сойлеуге дағдыландыру</p> <p>Көркем әдебиет «Алтын дән»(өлең)Ахметова Мақсаты:Еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Математика негіздері Таңертең ,күндіз,кеш,түн.Сол жақта, оң жақта.Дайын пішіндерді жапсыру. Мақсаты:Дайын пішіндерді жапыстру түсініктерін қалыптастыру және оларды дұрыс пайдалануға үйрету</p> <p>Жаратылыстану «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты:Балалардың күз мезгілі туралы білімдерін анықтау.Күз мезгіліндегі өсімдіктер туралы</p>	<p>Сурет салу Саңырауқұлақтар(зағтық сурет салу) Мақсаты:Саңырауқұлақтар туралы түсініктерін қалыптастыру,сопақша және жартылай дөңгелек пішіндерден тұратын бейненің суретін салуға дағдыландыру</p> <p>Жапсыру «Алаңқайдағы саңырауқұлақтар» мазмұнды Мақсаты:Күз мезгілінің еркешеліктерімен таныстыру,саңырауқұлақ туралы білімдерін кеңейту түстерді ажыраға білуге үйрету</p> <p>Музыка-1рет (маманның өз жоспары</p>	

<p>Үйрету. Орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сап-тізбекке тұруға жаттықтыру</p> <p>3. Балапандарға қонаққа барамыз Мақсаты: Еденге қойылған тақтаймен төрт тағандап алақан мен тізеге сүйеніп, еңбектеуге (ені 25 см, қзындығы 2 м) үйрету. Орында тұрып жеңіл секіру және еденге(жерге) жұмсақ қону жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру.</p>		<p>түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>бойынша)</p>
---	--	-----------------------------------	-----------------

Апта	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>III</p>	<p>Денешынықтыру 1. Орманға пойызбен саяхат Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыруға үйрету. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін, қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре орындау қабілеттерін қалыптастыру. Жеңіл бытырап жүгіруге жағтықтыру. 2. Орманға пойызбен саяхат Мақсаты: Еденге</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Шұбар тауық» (әңгімелеуге дайындық) Мақсаты: Балаларға ертегі мазмұнын әңгімелеп беру. Есте сақтау қабілеттерін дамыту және сөздік қорларын молайтып, байланыстыра сөйлеуге дағдыландыру</p>	<p>Математика негіздері Шаршы . Ұзын-қысқа. Сол жақта-оң жақта. Мақсаты: Сол жақта-оң жақта кеңістік түсініктерін қалыптастыру; өзінен тікелей бағыттағы кеңістікті ажырата білуге үйрету. Құрастыру Бауырсақ (қағаздан умаждау арқылы) Мақсаты: балаларға қағазды умаждау арқылы бауырсақ бейнесін салуға үйрету</p>	<p>Сурет салу «Күн жарқырап» (сюжеттік сурет салу) Мақсаты: Балаларды күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктеріне бақылау жасауға үйрету. күннің бетін аспанда қалқып жүрген бұлттардың қалқалаған суретін дөңгелек және сопқша пішінде сала білуге дағдыландыру. Табиғатты сүйе білуге, қастерлеуге және ұқыптылыққа тәрбиелеу. Музыка 2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Қонаққа қуыршақ Сәуле келді» Мақсаты: Сөздік қорларын «Ыдыстар! Тақырыбындағы сөздермен толықтыру. Әрбір ыдыстың қолдау жағдайына байланысты атауларын түсіндіру. Қонақ күту ретін түсіндіру арқылы қонақжайлық, сыпайылық</p>

кілемше үстімен төрт тағандап алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап алақан мен тізеге сүйеніп, еңбектеуге үйрету. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыруды бекіту

3. Бүгін біз циркке барамыз. **Мақсаты:** Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді үйрету. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре, серпіле екпінмен секіруді бекіту. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындау қабілеттерін қалыптастыру

Жариялыыстану
«Күз сыйы»

Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту, көкөністер мен жемістерді топтастыра білуге үйрету (сәбіз, қияр, қызанақ, алма, алмұрт, апельсин). Табиғаттағы қарапайым маусымдық өзгерістерді байқай білуге ынталандыру (егін жинайды), қоршаған табиғатқа қызығушылығын ояту.

өнікті сапаларын тәрбиелеу.

Апта	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
IV	<p>Денешынықтыру 1.Бүгін біз циркке барамыз Мақсаты:Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыруға үйрету,доптың ұшуына дұрыс траектория беру,қолдарын екпінді қимылмен жаза білуді бекіту.Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Көмекшілер Мақсаты:Сұрақ-жауап арқылы таныс шығармалардың мазмұнын айтып беруге дағдыландыру.Заттарды топтастыруға оларды атай білуге үйрету</p> <p>Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Түн. Бір-көп.Шеңбер. Мақсаты:Тәулік бөлігі-түнмен таныстыру өлең мәтінінде тәуліктің қай мезгілді айтығанын ажырта білуге үйрету</p> <p>Құрастыру Түрлі түсті жапырақтар Мақсаты:Балалард</p>	<p>Сурет салу Бұлт күнді жапты(сюжеттік сурет салу) Мақсаты:Балаларды күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктеріне бақылау жасауға үйрету</p> <p>Музыка (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Мен және менің достарым Мақсаты:Өзінің есімін,тегін атай білуге жағтықтыру,топтағы балаларды атымен атауды үйрету</p>

Қалыптастыру

2.Цирктегі аттар
Мақсаты:Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім мүшелерін дамыту.Ырғақты қабылдау қабілеттерін дамыту.

3.Цирктегі аттар
Мақсаты:Бір-біріне соқтығыспай, бытырап жүгіруге үйрету. Шектелген алаңмен тепе-теңдік сақтай жүруді бекіту. Барлық топпен қатарға тұру. Ұсақ сезім моторика мүшелерінің ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал етуі. Қимыл-

ы қабілетпен жұмыс жасауға

дағыландыру саусак бұлшық еттерін қалыптасытру

Жаратылыстану

« Күз келді»

Мақсаты:Жыл

мезгілдері күз

мезгілінің негізгі

белгілері туралы

білімдерін кеңейту

аспан бұлтты

жаңбыр жауып тұр

жапырақтар түседі

күн суытады

сапашыл, еттілік,
шапшаңдық,
икемділік
қабілеттерін
дамыту.

--	--	--	--	--	--

Мақсаты: Балалардың өз елі туралы түсініктерін нығайту, туған жеріне деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру.
Міндеттері: Балаларды Отанын сүюге, қорғай білуге, адамгершілікке, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Кұрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта I</p>	<p>Денешынықтыру: 1. Цирктегі жануарлар. Мақсаты: Ұзындыққа бір орында тұрып. Шектелген алаңмен теле-тендік сақтай жүруді бекіту. 2. Цирктегі жануарлар. Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Шектелген алаңмен теле-тендік сақтай жүруді бекіту. 3. Аквариумдегі балықтар. Мақсаты: Тәрбиешінің лақтырған добын қағып алу және кері лақтыруды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту: «Балалар текшелермен ойнайды» Мақсаты: Балаларды сюжеттік сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Көркем әдебиет. «Отан» (өлең) Е. Өтетілеуұлы Мақсаты: Отан туралы шығармаларды оқып беру арқылы әдебиетке деген құштарлыққа баулу. Өз Отаның сүюге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері: «Жоғарыда – төменде. Алыс – жақын. Логикалық тапсырма». Мақсаты: Заттардың суреттегі және өзіне тікелей байланысты кеңістікте орналасу бағытын ажырату. Жаратылыстану «Күннің көзі және біз» (табиғаттағы бақылау) Мақсаты: Күннің көзінен жылу мен жарық тарайды. Күннің көзінің астында болғанда өзін ұстай білу ережелерімен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу: Түзу жолда мен жүремін тура. Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жолақ жолдарға бояуды біркелкі жаға білуге</p> <p>Мүсіндеу. Пирамида. Мақсаты: Пирамида ойыншығы туралы түсініктерін кеңейту, бөліктерді біріктіре отырып, бейне құрастыру дағдыларын дамыту. Музыка-2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Апта</p>	<p>Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Тағым-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеумет-0,5 Көрсінген ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта II</p>	<p>Денешынықтыру 1. Аквариумдегі балықтар Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның екінші көлденең салмасына бекітілген келбеу тақтай бойымен еңбектеуді үйрету. 2. Түрлі түсті автомобильдер Мақсаты: Кеглиге дейін еңбектеп барып, кеглиді алу, тұру, түзелуді үйрету. Иық бұлшықеттерін, қол басын дамыту. 3. Түрлі түсті автомобильдер Мақсаты: Нысана дейін жүгіріп барып, жалаушаны алу, тұру, түзелуді үйрету. Бейнелі қимыл бере білу, тепе-теңдік сақтау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Сүйікті ойыншықтар» Мақсаты: Ойыншықтар туралы әңгіме құрастыруға, ойыншықтардың аттарын атай білуге, оларды сипаттап айтуға үйрету. Көркем әдебиет «Қайырымдылық» әңгіме Д. Данабаев Мақсаты: Адамның жүріс-тұрыс ерекшеліктерін бағалауға үйренуді жалғастыру, өзге адамға мейірімділікті, қамқорлық қатынасты білдіруге ниеттерін ояту. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Үшбұрыш. Бір-көп. Логикалық тапсырма». Мақсаты: Жаңа геометриялық фигура-үшбұрыш ұғымын қалыптастыру; геометриялық фигураларды тану және оларды атау. Жаратылыстану. «Туған өлкенің өсімдіктері» Мақсаты: Туған өлкенің өсімдіктері туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Кілемше(сәндік с/с) Мақсаты: Балаларды тұрмыстық заттардың әдемілігін байқай білуге үйрету. Жапсыру «Жапсырақтар жауғанда» Мақсаты: Күз туралы түсініктерін нақтылау; күз құбылыстарын атай білуді үйрету; қағаз бетіне заттарды жапсыра білуді үйрету. Музыка-1рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Апта</p>	<p>«Денешулық»-3 Денешылықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта III</p>	<p>Денешынықтыру: 1. Көңілді әткеншек Мақсаты: Терендікке секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды жазып, жерге жеңіл қону. 2. Көңілді әткеншек. Мақсаты: Допты жоғары лақтыру және оны қағып алуға үйрету. Терендікке секіруге жағтықтыру. 3. Менің көңілді добым Мақсаты: Допты астынан екі қолмен алға еркін лақтыруді үйрету. Аяқты жоғары көтере, қолды еркін ұстап жүру дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту: «Менің көңілді добым» Мақсаты: Зағтарды құрастыруда олардың түсін пішіннің қандай материалдан жасалғанын анықтауға үйрету.</p>	<p>Математика негіздері: «Биік-аласа. Сол жақта-оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру». Мақсаты: Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету. Құрастыру. Қақпа. Мақсаты: Құрылыс материалдарын түсіне, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып биік және аласа қақпаларды құрастыра білуге үйрету. Жаратылыстану. «Жануарлардың тіршілік ету ортасы» Мақсаты: Жануарлар тірі жаратылыс және оларға тіршілік етуі үшін қорек, ауа, су, жылу қажет екендігі т.с</p>	<p>Сурет салу: Сүлгіні әшекейлеу (қазақтың ұлттық ою-өрнектерін шаршының бұрыштарын салу) Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру; сүлгінің шетіне шашақтарды түзу сызықпен сызуға жаттықтыру. Музыка2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу: «Менің Отаным Қазақстан» Мақсаты: Өз Отаны туралы білуге деген құштарлығын ояту; Мемлекет астанасы туралы түсінік беру.</p>

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта IV</p>	<p>Денешынықтыру: 1. Менің көңілді добым Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстімен қолға зат ұстап жүру. Допты лақтыруды бекіту. 2. Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз Мақсаты: Қос аяқпен жерден, серпіле таяқшалардың үстінен секіруге үйрету. Қарқынды екпінмен жүгіруге жағтықтыру. 3. Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз Мақсаты: Бөренеден қырымен еңбектеп өтуді үйрету. Бір орында шыр айналуды бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту: «Әңгіме құрастырамыз» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру, сұрақ – жауап арқылы баланың тілін, зейінін, есте сақтау қабілетін дамыту. Орыс тілі : (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері: «Ұзын-қысқа. Заттарды бір-бірінің үстіне қойып және жанына қойып салыстыру. Фигуралар туралы өткенді пысықтау». Мақсаты: Көлемі мен ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы екі затты салыстыру. Құрастыру: «Лақтар мен боталарға арналған қоршаулар» Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктер беру және оларға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. Жаратылыстану: «Сумен таныстыру» Мақсаты: Балаларды судың қасиеттерінің бірі- судың мұзға және мұздың суға айналуымен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу: «Кесені әшекейлеу.» Мақсаты: Балалардың қазақтың ою-өрнектері туралы түсініктерін қалыптастыру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу: «Күн сәулесі» Мақсаты: Айналы күн сәулелерімен шағылыстырып ойнайтын ойын туралы әңгімелеу. Күн сәулесінің барлығын жылдытатының түсіндіру.</p>

Отпел тақырып «Қон келді, Жаңа жыл»

Мақсаты: Жаңа жылды тойлау дәстүрімен таныстыру. Шырша ойыншықтарымен шыршаны безендіре білу дағдыларын қалыптастыру.
Міндеттері: Балаларды татулыққа, достыққа тәрбиелеу. Сөздік қорын молайту.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта I</p>	<p>Денешынықтыру. 1.Қуыршақпен серуендейміз Мақсаты: Бір – бірінен 15см қашықтықта қойылған кірпіштер үстінен тепе-теңдік сақтап жүруге үйрету. 2.Қуыршақпен серуендейміз Мақсаты: Құм салынған дорбашаны бастан асыра екі қолмен алға, жоғары лақтыруды үйрету. Қол ұстасып шеңбер бойы жүгіруді үйрету. 3.Мерекеге барамыз. Мақсаты: Төмпешіктер үстінен тізіне жоғары көтеру. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Ертегілер әлемі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру. Ертегі кейіпкерлердің іс-әрекеті арқылы балаларды тапқырлыққа, достыққа тәрбиелеу. Көркем әдебиет. «Айлакер түлкі»ертегісі Мақсаты: Балаларды халық ауыз әдебиетімен таныстыру. Көркем сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері «Биік-аласа. Бір көп» Мақсаты: Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету (биік-аласа) Жаратылыстану. «Ауамен таныстыру» (тәжірибелік іс-әрекет) Мақсаты: Тәжірибе жүргізу арқылы балаларға ауаның барлық жерде бар екендігін және оның барлығына қажет екенін түсіндіру.</p>	<p>Сурет салу. «Жапалақтап алғашқы қар жауып тұр» (сөзеттік с/с) Мақсаты: Балалардың алғашқы құбылыстарға қуана білу, жерге қарай қардың қалай әдемі болып жауатындығын бақылату. Мүсіндеу. «Аққала» Мақсаты: Балаларға қар және оның қасиеті туралы түсіндіру. Домалақтарды біріктіру арқылы бейне құрастыра білуді дамыту. Музыка-2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Апта</p>	<p>Тәрбиеленулікке-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныу-0,5</p>
<p>Апта II</p>	<p>Денешынықтыру. 1.Қысқы орманға саяхат. Мақсаты:Допты ұру және оны шынтақтан сәл бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету.Допты қағып слған соң кеудеге қыспай,қолмен ұстау. 2.Аяз атаға қонаққа барамыз. Мақсаты: Аяқтың ұшына тұруды үйрету.Сап тізбекте өз жұбын есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3.Қуыршақпен серуендейміз. Мақсаты: Көрнекі бағыт бойынша қатардан шеңбер құрып тұру.Иық мойын бұлшықеттерін,қолмен аяқ қимыл үйлесімділігін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Ертегіде қонақта» Мақсаты:Балаларды ертегі мазмұнын айтуға,сахналауға үйрету.Ертегі мазмұны арқылы адал достыққа тәрбиелеу. Көркем әдебиет. «Әке мен бала» Әнгіме Мақсаты:Ересектермен қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету,еңбекке деген қызығушылықтарын қалыптастыру. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Алдында-артында» Мақсаты:Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату мен атап көрсету. Жаратылыстану. «Құстарды бақылау» Мақсаты: Құстардың тіршілік әрекеті туралы білім беру. Табиғат бұрышындағы құстарға күтім жасауға балаларды қатыстыру.</p>	<p>Сурет салу «Қар кесегі» Мақсаты:Балалардың қыс мезгілі,қар туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру. Жапсыру «Шырша шамдарын жағамыз» Мақсаты:Жаңа жыл мерекесі және қыс мезгілі туралы білімдерін дамыту.мереке ерекшелігін сезіне білуді; шыршаны безендіре білуді үйрету. Музыка-1рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Апта</p>	<p>Әдебиет сабағы Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпырау -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>III Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1. Әжейге қонаққа барамыз. Мақсаты: Еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зағ үстінен секіруге үйрету. 2. Әжейге қонаққа барамыз. Мақсаты: Дөпты қос қолмен бастан асыра жіп арқылы лақтыруды үйрету. Еденнен 20см көтерілген сатының таяқшасынан аттап жүру. 3. Колоннада бір-бірден жүру. Мақсаты: Қимыл бағытын сақтай отырып колоннада жүту. Төмпешіктен үлкендердің көмегімен сырғанау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Марғау қыс мезгіліне қалай таңғалды?» Мақсаты: Тәрбиешінің көмегімен табиғат көріністерін сипаттау бойынша қысқа әңгіме құрастыруды жалғастыру.</p>	<p>Математика негіздері «Сан мен санау» Мақсаты: 1-ден 5-ке дейін санау білуге және «қанша», «сонша», «тең» деген ұғымдарды үйрету. Құрастыру «Құрақ көрпе» (қиылған бөліктерден құрастыру) Мақсаты: Ұлттық тұтынатын бұйымдар жайында түсінік беру, қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіру. Жаратылыстану «Жабайы жануарлардың қысқа дайындығы» Мақсаты: Жабайы жануарларды танып, атай білуді және сыртқы ерекшеліктерін ажырату.</p>	<p>Сурет салу «Қоянға арнаған әшекей» Мақсаты: Балалардың қылқаламмен бояу дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықтарын арттыру. Музыка2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Орман тұрғындары Мақсаты: Жабайы жануарлар туралы түсініктерін байыту. Жабайы жануарлардың суреттерің көрсету. (аю, қоян, түлкі, қасқыр)</p>

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта IV</p>	<p>Денешынықтыру. 1. Аяз атаға қонаққа барамыз. Мақсаты: Аяқтың ұшына тұруға үйрету. Сап тізбекте өз жұбын есте сақтау қабілеттерін дамыту. 2. Шыршалық көңілді шаттық шеңбері Мақсаты: Бір орында тұрып, қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету. 3. Жаңа жыл, Жаңа жыл Мақсаты: Бөрене арқылы еңбектеп өтуді үйрету. Допты лақтырған сол қолды, тұзу ұстауды бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Жасыл шырша жанында» Мақсаты: А. Асылбековтың «Жасыл шырша жанында» агты өленінің мазмұны бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Алыс-жақын. Биік-аласа. Оң жақта-сол жақта». Мақсаты: Балаларда кеңістік бағыты болатыны туралы түсінік қалыптастыру. Құрастыру. «Мұнара». Мақсаты: Құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып, мұнараны құрастыра білуге үйрету. Жаратылыстану. «Қарлы бақылау» Мақсаты: Қардың жаууын бақылау, оның ақ және үлпілдек екенін көрсету.</p>	<p>Сурет салу. «Шырша шамдары.» Мақсаты: Шыршаны ешекейлеу үшін түрлі әдістермен, қылқаламмен, мақталы таяқшамен сурет салу әдістерін үйрету. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Жаңа жыл төрімізде» Мақсаты: Жаңа жылды тойлау дәстүрімен таныстыру. Шырша ойыншықтарын ажырата білуді үйрету.</p>

Өтпелі тақырып «Қызықты қыс мезгілі!»

Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Қыс мезгілінің басқа жыл мезгілдерінен айырмашылығын атап, оларды айыра білуді үйрету.

Міндеттері: Қоршаған ортаның қыстағы өзгерістері туралы айту, ұқыптылыққа, бірлікке, бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>I Апта</p>	<p>Денешынықтыру. 1. Бір колоннамен тұру. Мақсаты: Колоннада өз орнын табу. Еденнен екі аяқпен бірдей секіру. 2. Колоннамен жүріп отырып, бағытты өзгерту. Мақсаты: Жүріс кезінде тәрбиеші белгісі бағытты өзгертуді үйрету. Қос аяқпен секіру қайталау. 3. Қос аяқпен, бір аяқпен секіру. Мақсаты: Қос аяқпен, бір аяқпен секіру жастықтарынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Қысқы серуен» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Қыс мезгілін сипаттай білуге үйрету. Көркем әдебиет. «Суретші қыс» әлең Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру. Шығарма мазмұнын түсінуге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері «Шаршы, шеңбер, үшбұрыш» Мақсаты: Балаларда геометриялық фигуралар туралы түсініктерді қалыптастыру. Жаратылыстану. «Қыс» (табиғаттағы бақылау) Мақсаты: Балалардың қыс мезгілінің белгілері туралы түсініктерін арттыру.</p>	<p>Сурет салу Аққала. Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту, аққаланың бейнесін үздік сызықтарды бір-бірімен қосу арқылы салуды үйрету. Мүсіндеу. Құламайтын қуыршақ. Мақсаты: Шар пішіндерінен, әр-түрлі домалақтар жасауды үйрету, ойыншықтар туралы жапты түсінік</p>	

жолу-түрөттөн
алымдаулы, тәрбиені
белгісі бойынша
бағытты өзгерту.

берілген куланысты
қуырынақпен
таныстыру.

Музыка-2рет
(маманның өз
жоспары бойынша)

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өлеулет-0,8 Қоршаған ортамен танысу-0,25</p>
<p>II Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1. Допты бір-біріне домалату. Мақсаты: Өкшеге салмақ сала отырып, доптың бағытын сақтай, бір-біріне домалатудың әдісін үйрету. 2. Төрттағандап еңбектеу. Мақсаты: 6 метр қашықтыққа қимыл бағытын сақтай отырып, төрттағандап еңбектеуді үйрету. 3. Тіке жағқан жіптің бойынша жүру. Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтай отырып, жіп бойымен жүруді үйрету. Аяқ, қол жаттығуларын бекіту жұмыстарын жүргізу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Шана тебеміз» Мақсаты: Тәрбиешінің үлгісі бойынша әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру. Бір біріне қамқор болуға тәрбиелеу. Көркем әдебиет «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттерін, жүріс-тұрысын талдауға, оларға баға беруге үйрету. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Үлкен-кіші. Биік-аласа. Ұзын-қысқа. Мақсаты: Әр-түрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру. Жаратылыстану «Қыстайтын құстар қайда мекендейді?» (табиғаттағы бақылау) Мақсаты: Құстарды айыруға үйрету, қыстайтын құстарды күтуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Қуыршақтың мойын орағышы. Мақсаты: Балалардың мойын орағыш туралы түсініктерін қалыптастыру. Жапсыру «Ұзын құлақ ақ қоян» Мақсаты: Қоян туралы түсініктерін нақтылау, қоянның дене бөліктерін ағай білуді үйрету. Музыка-1 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	


<p>Апта</p>	<p>«Денсаулығы»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта III</p>	<p>Денешынықтыру. 1.Қысқы орманға саяхат Мақсаты:Допты еденге ұру және оны шынтақтан сәл бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету. 2.Қуыршақпен серуендейміз Мақсаты:Көрнекі бағыт бойынша қағардан шеңбер құрып тұру.Бесік жыры музыкасын ажырата білу. 3.Шыршалық көңілді шаттық шеңбері Мақсаты:Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету.Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз». Мақсаты:Киім-кешектерді, істелетін әрекеттерді және киімді ұқыпты,таза киюге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері «Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Мақсаты:Заттарды саны бойынша салыстыру, дағдыларын қалыптастыру. Құрастыру. «Қар бүршіктері» Мақсаты:Қағазды умаждау арқылы қар бүршіктерін жасауға болатының түсіндіру, Табиғат құбылыстары жайында қарапайым түсінік беру. Жаратылыстану. «Қыс келді» Мақсаты: Қыстың өзіне тән белгілерімен, қардың қасиетімен таныстыру;</p>	<p>Сурет салу. «Қысқы шыршалар» (өз бетінше с/с) Мақсаты:Балалардың сурет салу іскерлік дағдыларын жетілдіру, тіс пастасымен жұмыс жасауға үйрету. Музыка2рет маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Гүлкі бізде қонақта» Мақсаты:</p>

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>IV Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1. Екі аяқпен секіру: бір аяқ алда, бір аяқ артта. Мақсаты: Екі аяқпен секіру жаттығуларын үйрету. Саптан шықпай қолымен жеңіл қимылдар жасау. 2. Жіптің астынан еңбектеп өту. Мақсаты: Басты жіпке тигізбей жіптің астынан еңбектеп өтуді үйрету. Допты шапшаң лақтыру әдісін үйрету. 3. Шеңбер бойымен қойылған жіппен жүру. Мақсаты: Шеңбер бойымен қойылған</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ғажайып қалта» Мақсаты: Диалогтік сөйлеуде сөздерді дұрыс, анық айтуға, сұраулы сөйлемдері дауыс интонациясын сақтауға үйрету. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Заттың ұзындығы, биіктігі, ені, жуан, жіңішкелігі» Мақсаты: Ұсынылған заттардың ұзындығы, ені, биіктігі және жуан- жіңішкелігіне қарай өзгеретіндігі жайлы ұғымды нақтылай түсіндіру. Құрастыру «Пойыз». Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдаланып пойыз құрастыра білуге үйрету, оның басқа көлік түрлерінен айырмашылығын түсіндіру. Жаратылыстану. «Табиғат бұрышындағы су</p>	<p>Сурет салу «Саты»(заттық с\с) Мақсаты: Балаларға жануарлардың бейнесіне лайықты дауыс ырғағына қарай баспалдаққа орналастыруды түсіндіру. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Қармен тәжірбие жасау» Мақсаты: Балалардың қардың қалай суға айналатынын тәжірбие жасау арқылы көрсету.</p>

		<p>нативтілігіне (табиғат бұрышындағы балықтарды бақылау)</p>		
		<p>Мақсаты: Балалардың аквариумдегі балықтар туралы түсініктерін кеңейту, бақылай білуді дамыту.</p>		

Жінісін ажырату
үйрегі, жінісін үетінен
ақтап өту жағтығуын
бекіту.

	Музыка-Эрет (маманың өз жастары бойынша)			<p>Көпөлөк жана башкалардын өркөкөтү менен добуулуу.</p> <p>Мақсаты: Домалатқан қар арасымен жүгіріп, бағытын өзгертуді үйрету.</p>	
--	---	--	--	--	--

<p>Апта</p> 	<p>«Денеулылық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Өзіндік 0,5 Қарындас ортадан тапсыру-0,5</p>
<p>II Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1.8м қашықтыққа таяқ астынан еңбектеп өту. Максаты: Қолды, тізені тіреу арқылы еңбектеуді үйретуді жалғастыру. 2.Аттар. Максаты: Аттардың қимылын бейнелей қолды еркін қалыпта ұстай жай, шапшаң қарқынмен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Шай қайнатуды үйренеміз». Максаты: Тағам және шай ішуге арналған ыдыстармен таныстыру, ойын жағдаяттарын көрсету арқылы шай дайындауды түсіндіру. Көркем әдебиет «Жұмыстың бәрі жақсы»(өлең) М.Әлімбаев Максаты: Қоршаған ортаның жан-жақтылығы жайлы түсініктерін кеңейту. Кейіпкерлердің іс-әрекетін бағалау.</p>	<p>Математика негіздері «Уақытты бағдарлау-тәулік, күндіз, таңертең, кеш, түн» Максаты: Тәулік, таңертең, күндіз, кеш, түн ұғымдарын меңгерту. Балаға апта күндерін ретімен айтуға үйрету. Жаратылыстану «Су» Максаты: Су туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру, судың қасиеттері туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Сурет салу «Қоянға арналған әшекей» Максаты: Балалардың қылқаламмен бояу дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықтарын арттыру. Жапсыру «Тәрелкедегі қияр мен қызанақтар» Максаты: Көкөністер туралы білімдерін арттыру. Апликация дағдыларын қалыптастыру. Музыка-І рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	
		<p>Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>			

<p>Апта</p>	<p>«Денеулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жазысу -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,8 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>III Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1. Ұшақтар. Максаты:Бийіктен еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету.Аяқты аяққа тақай қойып,алға жылжи жүру дағдыларын дамыту. 2. Ұшақтар. Максаты:Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. 3.Хайуанаттарға бағына саяхат. Максаты:Балаларды сап бойына тұрғызып жануарлар бейнесін бейнелей жүруге талпындыру.Дене</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Біз дәрігерде қонақта болдық» Максаты:Балаларды медициналық бөлмелермен таныстыру.Дәрігердің, үлкендердің айтқаның аяғына дейін тындай білуге баулу.</p>	<p>Математика негіздері «Кеңістікті бағдарлау-алдында,артында, жоғары,төмен,он жақта,сол жақта» Максаты:Өзі тұрған жерден бастап кеңістік бағыттарын ажырата білуді жалғастыру. Құрастыру. «Донғар» Максаты:Балалар қағазбен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінің, көлемін ажырата алуға дағдыландыру. Жаратылыстану. «Өсімдіктерді суару» (табиғат бұрышындағы еңбек)</p>	<p>Сурет салу. «Әдемі көйлек» Максаты:Көйлек үлгісін әшекейлеуге үйрету.Саусақпен немесе мөртаңбалармен, қылқаламмен сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Музыка2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Ауа қайда тығылды? Максаты: Тәжірибе жұмысы арқылы ауаның барлық жерде бар екекнің түсіндіру.Тіршілік үшін ауаның маңызы зор екендігін ұғындыру</p>

✓

	Мәселенің табиғат бұрынындағы өсімдіктерге күтім жасауда сабилерді шамасы жетерлік іс- әрекетке қатыстыру (ірі жапырақтарды сүрту, гүлдерді суару)..		
--	---	--	--

<p>Алға</p>	<p>«Денелулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>IV Алға</p>	<p>Денешынықтыру 1. Хайуанаттарға бағына саяхат. Максаты: Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың бейнесін бейнелей жүруге талпындыру. Дене түзлісін қадағалау. 2. Қуыршақпен би. Максаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап, тепе-теңдік сақтап жүруді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ғажайып қалта» Максаты: Сөйлем қарқының өзгерте білуге үйрету. Ойыншықтарды күтіп, иүкпшты, таза ұстауға тәрбиелеу. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Ұлттық зағтарды толықтыру, немесе оларды теңестіру» Максаты: Саны аз топтағы ұлттық зағтарды толықтыруға немесе оларды теңестіруге үйрету. Құрастыру «Пішіндер» Максаты: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, бастаған әрекетін соңына дейін аяқтауға дағдыландыру.</p>	<p>Сурет салу. «Түрлі түсті орамалдар» Максаты: Балаларды шаршы пішінді орамалға өрнектер салуға жаттықтыру. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «8 Наурыз-аналар мерекесі». Максаты: Мемлекеттік 8 Наурыз мерекесімен таныстыру. Әжесіне, апасына, анасына деген мейірімді қатынасын тәрбиелеу.</p>
	<p>Денешынықтыру 3. Қуыршақпен би. Максаты: Орындықтың аяқтарының арасынан еңбектеп өтуді үйрету. Алға қарай жылжи отырып қос аяқпен жеңіл секіру.</p>	<p>Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері» Максаты: Балалардың бөлме өсімдіктері туралы білімдерін қалыптастыру. Бөлме өсімдіктерін тануға</p>			

Мақсаты:Қос аяқпен, бір аяқпен секіру жаттығуларын жасау. Бірғақпен адымдауды, тәрбиеші белгісі бойынша бағытты өзгерту.

Музыка-2рет
(маманның өз жоспары бойынша)

Отпен тасарып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге көмек беруге үйрету.

Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, аға-әже.

<p>Апта</p> <p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>I Апта</p> <p>Денешынықтыру</p> <p>1. Түрлі түсті шарлар әлемі.</p> <p>Мақсаты: Қосымша тапсырмаларды орындап жүгіру, қуғыншылардан жалтара қашуға үйрету.</p> <p>2. Түрлі түсті шарлар әлемі.</p> <p>Мақсаты: Қосымша тапсырмаларды орындап жүгіру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Өзінің отбасы туралы әңгіме»(гәжірбие бойынша әңгіме құрастыру)</p> <p>Мақсаты: Өзінің отбасы туралы әңгіме құрастыруға үйрету. Өз отбасы жайлы әңгімелеу.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>«Наурызым, армысың!» өлең О. Асқар</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>«Заттардың ұзындығын шарты өлшеуіштің көмегімен өлшеу».</p> <p>Мақсаты: Балаға таныс заттардың ұзындығын шарты өлшеуіштің көмегімен өлшеу арқылы салыстыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>«Көктем келді» (табиғаттағы бақылау)</p> <p>Мақсаты: Табиғаттағы көктемгі ауа-райындағы,</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Алжапқышты әшекейлеу. (сәндік с\с)</p> <p>Мақсаты: Балалардың алжапқыш туралы түсініктерін жетілдіру. Алжапқышты ұлттық ою-өрнектермен әшекейлеуді үйрету.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>«Әжеге арналған сыйлық»</p> <p>Мақсаты: Нанның дастарханға қойғанша</p>	

			<p>23. Назардан басталатынын, күн мен түн теңелетінің түсіндіру.</p>	<p>4. Аяқпен жүріп жүрген қанықпен (400 р) жігіт бойымен тіке жүру.</p> <p>Мақсаты: Қапшықпен жүруді үйрету. Қол, аяқ жұмыстарын еңбектеу кезінде бекіту.</p>
	<p>дифференциалды жағдай балаларға тәуелсіз беру.</p>			
	<p>Музыка-2рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>			

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>II Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1.Әуенді ырғақты бойынша жүру және жүгіру. Мақсаты:Жіптің бойымен қалшықты төбеге қойып жүру. Әуен бойынша жүру. 2.Паралель екі сызықтың арасымен жүру:көлденең-1,5см.ұзындығы-3м. Мақсаты:Екі сызықтың арасымен адымдауды үйрету. Жеңіл жүгіріс жаттығуларын бекіту. 3.Көктем келді. Мақсаты:Орында тұрып жіп үстінен секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көктем келді» (сұрақ-жауап). Мақсаты:Жұмбақтардың мағынасын түсінуге, сурет арқылы шешулерін табуға үйрету. Көркем әдебиет «Ана»өлең Ө.Тұрманжанов Мақсаты:Анаға деген құрметін, балалық сезімдерін сөз арқылы жеткізе білуді дамыту. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Геометриялық пішіндер- текше,шар,цилиндр» Мақсаты:Балаларға текше, шар,цилиндр тәріздес денелерді бір-бірінен пішініне қарай ажырата білу. Жаратылыстану «Көрікті көктем» Мақсаты:Көктем мезгілінің өзіне тән сипаттық белгілерімен, құстар мен жабайы жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістермен таныстыру</p>	<p>Сурет салу «Анама арналған моншақтар»(зағтық с\с) Мақсаты:Балаларға дөңгелек болып сызылған жіпке гуашь бояуымен бірдей көлемде дөңгелек моншақтардың суретін салуды үйрету. Жапсыру «Наурыз мерекесіне арналған кілемді әшекейлеміз» Мақсаты:Жыл басы-Наурыз туралы мағлұмат беру; Наурыз мерекесінің ерекшелігі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Музыка-1,5</p>

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>ІІІ Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1. Көктем келді. Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға және көлденең шабақтан дұрыс ұстап төмен түсіруді үйрету. 2. Автобуспен наурыз мерекесіне барамыз. Мақсаты: Аяқпен алма – кезек жеңіл секіруге үйрету. Еденен бір аяқпен секіріп, екінші аяққа тұруды үйрету. 3. Автобуспен наурыз мерекесіне барамыз. Мақсаты: Құм салынған дорбашаны оң және сол қолмен еркін қалыпта алға алысқа лақтыруды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Менің сүйікті анам» (тәжірбие бойынша әңгімелеуге дайындау) Мақсаты: Сұрақ-жауап әдісі бойынша әңгіме құрастыруды, үйретуді. Анасы туралы пікірін тиянақты, еркін жеткізе білуге талпындыру.</p>	<p>Математика негіздері «Жеңістікті бағдарлау- алға, артқа, оңға, солға» Мақсаты: Балаларды алға, артқа, оңға, солға ұғымдарымен таныстырып, мұны гимнастикалық жаттығулар жасаған кезде қозғалу бағыттарын өзгертіп отыру. Құрастыру «Жүзім» Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағазды умаждау арқылы жүзімді жасай алуға дағдыландыру. Жаратылыстану «Көктемде құстардың ән салуы» Мақсаты: Құстардың тіршілігі туралы түсініктерін нақтылау</p>	<p>Сурет салу «Қазақтың ұлттық ою-өрнегінің екі элементі(жолмақша) (сәндіксі)» Мақсаты: Өрнекті кілемшені қазақтың ою-өрнек элементтерімен әшекейлей білуге үйрету. Музыка 2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Наурыз-көктем мерекесі» Мақсаты: Балаларды ұлттық Наурыз мерекесімен таныстыру. Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру.</p>

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математиканегіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>IV Апта</p>	<p>Денешынықтыру 1.Еденге қойылған тақтай бойымен аяқтың ұшымен жүру.Көлде-1,5см,ұзын-2м. Мақсаты:Дене бітімін дұрыс ұстай отырып, тік жүруді үйрету.Қол, аяқ қимылдарын бағыттай білуді бекіту. 2.Сапты екі-екіден жүру. Мақсаты:Жұптарымен қимылдарын байланыстыра жүруді үйрету.Аяқтың ұшымен жүру. 3.Допты еденге ұру және қағып алу. Мақсаты:Допты еденге ұрып,екі қолмен қағып алу 4 адам</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?» Мақсаты:Балаларға көліктер туралы түсіндіру,олардың түрлерін ажырата білу. Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері «Уақытты бағдарлау. Апта күндері-кеше,бүгін,ертең» Мақсаты:Балаларға апта күндерін ретімен айтуға үйрету. Кеше,бүгін,ертең сөздерін қолдануға үйрету. Құрастыру «Диван және төсек» Мақсаты:Балаларды құрылыс материалдарымен дұрыс жұмыс жасауға үйрету,Диван мен төсекті құрастыра білуге үйрету. Жаратылыстану «Алғашқы гүлдер» Мақсаты: Алғашқы көктемгі гүлдер туралы балалардың білімдерін нақтылау. Балаларды гүлдері...</p>	<p>Сурет салу «Жол бойымен арба келеді(сюжеттік с\с) Мақсаты:Арба көліктің бір екендігі туралы түсіндіру.Қарындашпен үздік сызықтарды қосу арқылы сурет салу жолдарын түсіндіру. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Жайлауға саяхат» Мақсаты:Балаларға жайлау туралы түсінік беру, әңгімелесу арқылы тілін арттыру.</p>

Отпен тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балалардың табиғат туралы білімдерін кеңейту, экологиялық таным мен ойлау қабілеттерін дамыту.
Міндеттері: Табиғатқа деген танымдық қызығушылықтарын дамытып, құстар мен жан-жануарларды қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта I</p>	<p>Денешынықтыру. 1. Алақанды, тізені тіреу арқылы бір қатар бойына қойылған заттардың арасымен еңбектеу. Мақсаты: Доғаның арасымен жүруді үйретуді жалғастыру. Допты шапшаң қағып алуды бекіту. 2. Допты жоғары лақтыру және екі қолмен қағып алу. Мақсаты: Допты</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Ерке төлдер» (тақырыбында әңгіме құрастыру.) Мақсаты: Тәрбиешінің көмегімен үй жануарлары туралы қысқа әңгіме құрастыру. Көркем әдебиет. «Жайлау» (өлең) Н.Қазыбеков Мақсаты: Шығарма кейіпкерлерінің</p>	<p>Математика негіздері «Сандарды тура және кері санау» Мақсаты: Қойылған заттарды ретімен санау және кері санау, зат екеніне балалардың көзін жеткізу. Жаратылыстану. «Өсімдіктерді бақылау» Мақсаты: Өсіп шыққан жасыл шөпті көрсету, оны сипап көруді ұсыну.</p>	<p>Сурет салу. «Бақ-бақ»(Сюжеттік с/с) Мақсаты: Балалардың көктемгі табиғат ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатты сүйе білуге, жаңашырлықпен қарауға тәрбиелеу. Мүсіндеу. «Ұлу» Мақсаты: Ұлу жайлы түсінік беріп, ермексазды</p>	

	<p>3. Жіптің астынан жанымен өту. Мақсаты: Тез, дұрыс топтасын жіптің астынан өткен соң, жанымен түзелу.</p>			<p>Мұғалім-Әрегі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	
--	--	--	--	--	--

<p>Апта II</p>	<p>«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-3</p> <p>Денешынықтыру.</p> <p>1.Қос аяқпен 2м қашықтыққа алға секіру.</p> <p>Максаты:Қос аяқпен секіруді үйрету және екі аяқпен бірдей көтеріліп, түскен уақытта аяқтың ұшымен сәл бүгілу.</p> <p>2.Допты бастан жоғары бір-біріне лақтыру және екі қолмен қағып алу.</p> <p>Максаты:Допты жерге лақтырып, көтерілген кезде екі қолымен қағып алуды үйрету.</p> <p>3.Гимнастикалық отырғышта қолды пайдалана жылжу.</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p> <p>Сөйлеуді дамыту.</p> <p>«Шар мен текшені салыстыру».</p> <p>Максаты:Балаларға геометриялық пішіндер-шар, текше атауларын естеріне сақтауға, олардың ерекшеліктерін ажыратуға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет.</p> <p>«Құлыншақ»өлең М.Жаманбалинов</p> <p>Максаты:Балалар көркем әдебиетіндегі адамгершілік әлемімен таныстыру. Туынды мағынасын түсінуге үйрету.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p> <p>Математика негіздері</p> <p>«Сандарды санап қоюға үйрету.</p> <p>Максаты:Аталған санды санап қоюға үйрету, мұнда қанша тостаған болса, сонша ағаш қасық санап қой.</p> <p>Жаратылыстану.</p> <p>«Үй құстары»</p> <p>Максаты:Қораз және тауық, балапан туралы ұғымдарды қалыптастыруды жалғастыру.</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p> <p>Сурет салу.</p> <p>«Құстар» (заттық)</p> <p>Максаты:Құстар туралы түсініктерін кеңейту. Құстардың үнін, қимыл-қозғалыстарын бейнелеу.</p> <p>Жапсыру</p> <p>«Машина» Заттық</p> <p>Максаты:Көлік түрлері туралы білімдерін нақтылау; машинаның қызметімен және бөлшектерімен таныстыру.</p> <p>Музыка-1 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
-----------------------	--	---	---	---	---

Максаты: Гим-лық отырғышта қолды пайдаланып жылжу. Отырғыш биіктігі 35см, ені 20см. Отырғышта ішпен жылжуды үйрету.

--	--	--	--	--

<p>Апта ІІІ</p>	<p>Денешынықтыру. 1. Саппен жүру бір-бірден шашыраңқы жүріс. Мақсаты: Саппен жүру бір-бірден шашыраңқы жүріс. Бағытты тез бағдарлай білуге үйрету. 2. Колоннамен жүріп отырып, бағытты өзгерту. Мақсаты: Жүріс кезінде, тәрбиеші белгісі бойынша бағытты өзгертуді үйрету. Қос аяқпен секіруді бекіту. 3. Төрттағандап еңбектеу. Мақсаты: Төрттағандап еңбектеу. 6 метр қашықтыққа қимыл бағытын сақтау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p> <p>Сөйлеуді дамыту. «Менің сүйікті мысығым» тақырыбына әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Үй жануарларына деген қамқорлық сезімін ояту.</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p> <p>Математика негіздері «Биік – аласа, кең-тар, үлкен-кіші, ұзын-қысқа» Мақсаты: Балаларды биік-аласа, кең-тар, үлкен-кіші, ұзын-қысқа ұғымдарымен таныстыру. Құрастыру «Көпір» Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырып жұмыс жасауға үйрету. Жаратылыстану. «Қазақстанның жануарлар әлемі» Мақсаты: Қазақстан аумағын мекендейтін жабайы жануарлар туралы түсіндіру.</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпыру -0,25 Музыка-1,5</p> <p>Сурет салу. «Ұзын құлақсұр қоян» (загтық с\с) Мақсаты: Дөңгелек және үлкен-кіші сопақша дөңгелектерді қосу арқылы қоянның бейнесін салуға жаттықтыру. Музыка2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p> <p>Қоршаған ортамен танысу. «Түкті араның саяхаты» Мақсаты: Саяхат сабақ арқылы шалғын өсімдіктері жайлы түсіндіру. Өсімдіктердің табиғатқа келтіретін пайдасы туралы ұғым қалыптастыру.</p>
------------------------	---	---	---	--	--

<p>Апта</p> <p>Денешынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2</p> <p>Сөйлеуді дамыту-1</p> <p>Көркем әдебиет-0,5</p> <p>Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5</p> <p>Математика негіздері-1</p> <p>Құрастыру-0,5</p> <p>Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3</p> <p>Сурет салу-1</p> <p>Мүсіндеу-0,25</p> <p>Жапсыру -0,25</p> <p>Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5</p> <p>Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта IV</p> <p>Денешынықтыру.</p> <p>1. Құстар ұшып келеді.</p> <p>Мақсаты: Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, құм салынған дорбашаны лақтырып, лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету.</p> <p>2. Маймылдар.</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары өрмелеп, төмен қарай қадаммен түсу жаттығуларын бекіту.</p> <p>3. Құстар ұшып келеді.</p> <p>Мақсаты: Еденге қойылған тақтай бойымен төрттағандап, алақан мен табанға сүйеніп, еңбектеуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту.</p> <p>«Әйгерімнің ойыншықтары» (ойын сахналау, сөздік жұмыс)</p> <p>Мақсаты: Балалардың ойыншық туралы түсініктерін кеңейту. Үлгі және педагогтың сөздері бойынша заттардың белгілі бір түсі мен мөлшерін ажыратуға үйрету.</p> <p>Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>«Көп-аз, артық-кем. Теңестіру»</p> <p>Мақсаты: Көп-аз, артық-кем, ұғымдарымен таныстырып сан ұғымына келуге үйрету.</p> <p>Құрастыру «Үйлер»</p> <p>Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдаланып бір немесе көп қабатты үйлерді және мұналарды құрастыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. «Жәндіктерді бақылау»</p> <p>Мақсаты: Балалардың жәндіктер, олардың сипаттық белгілері туралы түсіндіру. Көбелек пен қоңыздың айырмашылығын таба білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу.</p> <p>«Тікенекті кірпі» (заттық с/с)</p> <p>Мақсаты: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру.</p> <p>Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>«Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау»</p> <p>Мақсаты: Құстардың суреттерін көрсету арқылы зейіндерін және білуге деген құштарлықтарын арттыру.</p>

Отпен асырған «Өрқашан күн сөнбесіні!»

Мақсаты: Балалардың достық қарым – қатынастарын, бір-біріне деген сыйластығын, қоршаған ортаға және Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру.

Міндеттері: Балаларды үлкенге ізеттілік көрсетуге, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу.

<p>Апта</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта</p>	<p>Денешынықтыру. 1.«Марғаулар» Мақсаты: Гимнастикалық орындықтан асып түсуді үйрету. Тереңдікке секіру-аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. 2.«Марғаулар» Мақсаты: Гимнастикалық орындықтан асып түсуді үйрету. Дене түзілісін бақылау, бір-біріне соқтығыспай жүгіру. 3.«Екі аяқпен секіру. Мақсаты: Екі аяқпен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Ойыншықтар достығы». Мақсаты: Ойыншықтар және олардың достығы туралы қысқа сюжеттік әңгіме құрастыруды үйретуді жалғастыру. Достықты қадірлей білуге тәрбиелеу. Көркем әдебиет. «Маша мен аю» ертегісі. Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттерін бағалауға</p>	<p>Математика негіздері «Кеңістік, уақыт» Мақсаты: Кеңістікті, уақытты бағдарлауға байланысты ұғымдарын қайталау. Жыл бойы меңгерілген білімдерін қайталау. Жаратылыстану. «Алғашқы гүлдер» Мақсаты: Алғашқы көктемгі гүлдер туралы балалардың білімдерін нақтылау. Балаларды гүлдерді салыстыруға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. «Мерекелік от шашу» (сюжеттік с\с) Мақсаты: Балаларды қарындашты дұрыс пайдаланып, сурет салуға жаттықтыру. Мүсіндеу. «Ұшақ» Мақсаты: Бөлшектерді құрастыру арқылы ұшақты мүсіндеуді үйрету. Қиялдау сезімдерін дамыту.</p>	

Үйрету, Сипаттап шықпай
қолымен жеңіл ырғақты
қимылдар жасау.

Музыка-2рет
(маманның өз жоспары
бойынша)

<p>Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қағынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Апта II</p>	<p>Денешынықтыру. 1.«Допты қақпаға қарай домалату». Мақсаты:Допты бағытын сақтай отырып,қақпаға қарай домалатуды үйрету. 2.«Жайлауға саяхат» Мақсаты:Аяқты алға созып,аяқты ұшына, өкшеге қоя жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Музыкалық ойыншықтар»(сипаттау әңгіме құрастыру) Мақсаты:Музыкалық аспаптардан шыққан әуенді тыңдай білуге жаттықтыру.Әңгіме құрастыру. Көркем әдебиет. «Жаз» өлең Н.Қазыбеков</p>	<p>Математика негіздері «Сандарды салыстыру, теңестіру» Мақсаты:Сандарды санай білуге, салыстыруды, теңестіруді қайталау. Жаратылыстану. «Құстар» Мақсаты: Балаларға құстар туралы түсінік беру. Балабақша ауласына ұшып келетін құстарды танып, атай білуге үйрету</p>	<p>Сурет салу. «Балаландар көк шалғында» (сюжеттік с/с) Мақсаты:Көк шалғындағы балаландар жайлы түсініктерін жетілдіру, қылқаламды пайдаланып,үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу.</p>
<p>Математика негіздері</p>	<p>«Сандарды салыстыру, теңестіру» Мақсаты:Сандарды санай білуге, салыстыруды, теңестіруді қайталау.</p>	<p>«Сандарды салыстыру, теңестіру» Мақсаты:Сандарды санай білуге, салыстыруды, теңестіруді қайталау.</p>	<p>Жапсыру «Әжеме арналған түрлі түсті моншақтар» Мақсаты:Түстер туралы түсініктерін нақтылау. Моншақтар туралы, халықаралық әйелдер мерекесі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Музыка-Ірет (маманның өз жоспары бойынша)</p>

<p>Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Сөйлеуді дамыту. «Ойыншық дүкені»</p> <p>Максаты: Ойыншықтардың атауларындағы «б», «п» дыбыстарын дұрыс айтуды жаттықтыруды жалғастыру.</p>	<p>Математика негіздері «Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі».</p> <p>Максаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. Кеңістікте орналасуына тәуелсіз тұрғыда заттар тобын теңестіруді үйрету.</p> <p>Құрастыру. «Жаяу жүргіншілерге және машиналарға арналған кең, тар жолдар»</p> <p>Максаты: Балаларды жаяу жүргіншілерге арналған кең және тар жолдарды құрылыс материалдарынан құрастыру.</p>	<p>Сурет салу. «Машина»</p> <p>Максаты: Машина жайлы түсініктерін кеңейту. Айнала қоршаған ортадан көргендерін іс-әрекетін бере білуге жаттықтыру.</p> <p>Музыка 2 рет (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. «Үрмебұршақты отырғызу»</p> <p>Максаты: Үрмебұршақты отырғызу арқылы өсімдіктердің көбеюі туралы алғашқы білім беру. Тұқым отырғыза білу дағдыларын игерту.</p>
<p>Денешынықтыру. 1.«Қатар қойылған заттардың арасымен жыланша жүру».</p> <p>Максаты: Қатар қойылған заттардың арасымен жыланша жүруді үйрету. Басты дұрыс ұстау жаттығуларын бекіту.</p> <p>2.«Гимнастикалық скамейкадан қолды белге қойып жүру».</p> <p>Максаты: Теле-теңдікті сақтай отырып, гимнастикалық скамейкада тапсырмаларды орындай білуге үйрету.</p> <p>3.«Орында тұрып 20 рет секіру, үзіліспен 2 рет қайталау».</p>			

Кимылдарын
байланыстыра отырып
жаттығуларды жасауды
бекіту.

«Үй жануарларының
төлдері»

Мақсаты: Үй
жануарлары төлдерінің
сыртқы келбетінің
сипаттық
ерекшеліктерімен, мінез-
құлықтарымен
таныстыру..

<p>Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпыру -0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Сипаты бойынша таны» дидактикалық ойын. Максаты: Ойыншықты сипаттау арқылы әңгіме құрастыра білуге үйрету. Ойыншықтарды сипаттау арқылы сөздік қорларын толықтыру.</p>	<p>Математика негіздері «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру». Максаты: Цифр мен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру, математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Құрастыру «Жасыл шөп» Максаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету. Шөпті жұлуға болмайтынын түсіндіру.</p>	<p>Математика негіздері «Кірігіе арналған әшекей» (өз бетінше с/с) Максаты: Кірігіе арналған әшекей (алма, саңырауқұлақтар) салуға қызығушылықтарын арттыру, бояумен сурет салу дағдыларын бекіту. Музыка (маманның өз жоспары бойынша)</p>
<p>Денешынықтыру. 1. «Ұзын құлақ сұр қоян». Максаты: Жүріс кезінде тәрбиеші белгісі бойынша бағытты өзгертуді үйрету. Қос аяқпен секіруді қайталау. 2. «Футбол». Максаты: Балалардың доппен ойынға деген қызығушылығын арттыру, допты бағытын сақтай отырып, қақпаға ұарай домалатуды үйрету.</p>	<p>Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Жаратылыстану. «Қош келдің жаз» Максаты: Өлі табиғат құбылыстары жайлы түсініктерін кеңейту: күн сәулесі, күн көзінің жылуы.</p>	<p>Жаратылыстану. «Қош келдің жаз» Максаты: Өлі табиғат құбылыстары жайлы түсініктерін кеңейту: күн сәулесі, күн көзінің жылуы.</p>
<p>IV Апта 1. «Ұзын құлақ сұр қоян». Максаты: Жүріс кезінде тәрбиеші белгісі бойынша бағытты өзгертуді үйрету. Қос аяқпен секіруді қайталау. 2. «Футбол». Максаты: Балалардың доппен ойынға деген қызығушылығын арттыру, допты бағытын сақтай отырып, қақпаға ұарай домалатуды үйрету. 3. «Жаз мезгілі де келді». Максаты: Алаңның бір шетіне қарай жүру, жүгіру және жүгіруге жағтықтыру.</p>	<p>Орыс тілі (маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Жаратылыстану. «Қош келдің жаз» Максаты: Өлі табиғат құбылыстары жайлы түсініктерін кеңейту: күн сәулесі, күн көзінің жылуы.</p>	<p>Жаратылыстану. «Қош келдің жаз» Максаты: Өлі табиғат құбылыстары жайлы түсініктерін кеңейту: күн сәулесі, күн көзінің жылуы.</p>

Халықаралық
Тілдік

Камерал

№9, Шанаға

Бабекеевтің
Бажасенинің
Меркезінің

А. А. Заренко

